

Obleżenie na pediatrii

Zajęte są wszystkie łóżka na oddziale pediatrycznym kępińskiego Szpitala. Podobnie sytuacja wygląda na chirurgii czy internie.

str. 7



BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 9 listopada 2021 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 44 (968)

ISSN 1644-0498 INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA



Infamil 800 g. - 44,98 zł
Infamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

Zaalarmowali mieszkańców i straż pożarną

Policjanci zapobiegli pożarowi budynku mieszkalnego w Kotłowie

Minister edukacji w Muzeum Elementarza



str. 3 i 4

Przemysław Czarnek odwiedził Kuźnicę Grabowską i Mikstat

PUP w Kępnie w krajowej czołówce

Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie uplasował się na I miejscu w Wielkopolsce, a na II miejscu w kraju, jeśli chodzi o trwałe wprowadzenie osób bezrobotnych na rynek pracy.

str. 9

CZAJKÓW

Chcą wybudować nowe boisko



str. 5

Boisko nie spełnia norm PZPN

Największa i najsmaczniejsza pyra w Wielkopolsce poszukiwana!

Samorząd Województwa Wielkopolskiego organizuje konkurs, w którym wyłoniona zostanie największa wyhodowana pyra oraz potrawa przygotowana z ziemniaka

str. 2



str. 3

W Kotłowie (gm. Mikstat) ogień trawił dach domu jednorodzinnego. Dzięki szybkiej reakcji policjantów z mikstackiego posterunku, którzy jako pierwsi zauważyli wydobywające się kłęby dymu, udało się zapobiec większej tragedii.

REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

Nietypowy gość na boisku szkolnym w Kępnie



str. 8

W poniedziałek około godziny 7 rano kępińscy strażacy wezwani zostali na teren Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Sienkiewicza, gdzie na boisku spacerował okazały daniel.

Kolizja w Kuźnicy Myślniewskiej



2 listopada około godz. 15.40 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego KPP w Ostrzeszowie wpłynęło zgłoszenie, że w Kuźnicy Myślniewskiej doszło do kolizji dwóch samochodów osobowych.

Po dojeździe na miejsce zdarzenia zastano 2 auta

(mercedesa i peugeota), które częściowo blokują pas jezdni - mówi mł. ogn. Radosław Gatkowski, rzecznik prasowy KP PSP w Ostrzeszowie. Strażacy odłączyli akumulatory i usunęli pozostałości pokolizyjne. W akcji udział brały jednostki JRG Ostrzeszów (2) i OSP Kobyla Góra.

RED

Dofinansowanie do publicznego transportu



Powiat ostrzeszowski otrzymał z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 498.276 złotych dofinansowania na organizację publicznego transportu zbiorowego.

Po likwidacji ostrowskiego oddziału PKS, staraniem samorządu powiatowego, 1 lipca w powiecie ostrzeszowskim ruszył publiczny transport zbiorowy. Głównym operatorem została firma Euromatpol, która przez pierwsze dwa miesiące realizowała połączenia autobusowe na własny koszt na 5 liniach. W sezonie wakacyjnym przewozy były realizowane w ograniczonym zakresie, a z dniem 1 września publiczny transport zbiorowy w powiecie ostrzeszowskim

ruszył pełną parą. Od tego dnia głównym organizatorem publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu ostrzeszowskiego jest samorząd powiatowy działający w uzgodnieniu z gminami, które partycypują w kosztach. Na organizację publicznego transportu zbiorowego w 2021 roku ze środków państwowych - z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej - pozyskano kwotę 498.276 złotych. Wczoraj podpisano stosowną umowę z Wojewodą Wielkopolskim Michałem Zielińskim. W imieniu powiatu ostrzeszowskiego dokument podpisał Starosta Ostrzeszowski Lech Janicki oraz wicestarosta Zofia Witkowska.

powiatostrzeszowski.pl

REKLAMA



Stowarzyszenie Ostrzeszowskie Centrum Przedsiębiorczości

**POSIADA
WOLNE POMIESZCZENIA
DO DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ**

przy ul. Przemysłowej 27 w Ostrzeszowie.

Kontakt 508 355 590 lub 62 730 17 31.

Premiera „Umorzenia” w OCK



Fot. Studio 6x6 Kamil Cichon

W miniony piątek w ostrzeszowskim kinie miała miejsce premiera filmu „Umorzenie”, którego producentem jest Ostrzeszowskie Centrum Kultury, autorem scenariusza - Jakub Zadka, a reżyserem Hubert Ampuła.

„Umorzenie” to pełnometrażowy film opisujący historię dwóch policjantów z małego miasta pracujących w pionie kryminalnym. Natłok prowadzonych przez

funkcjonariuszy czynności powoduje zaniedbania przy prowadzonych postępowaniach. W filmie, obok Roberta Goneri i Tomasza Oświecińskiego, zagraли m.in mieszkańcy Ostrzeszowa. Pomysłodawcą projektu, autorem scenariusza i odtwórcą głównej roli jest ostrzeszowianin Jakub Zadka.

- Jesteśmy bardzo szczęśliwi - wyznał podczas premiery Jakub Zadka. - Kończy się rok 2021, a prak-

tycznie od początku tego roku byliśmy zaangażowani w nasz projekt filmu „Umorzenie”. Jesteśmy szczęśliwi, ponieważ udało nam się spełnić marzenia. Etap produkcji filmowej tak naprawdę składa się z trzech etapów: etap preprodukcji, gdzie załatwia się wszelkie formalności, lokacje, aktorów, statystów, wybiera się ekipę filmową itd., później jest czas realizacji zdjęć, no i na końcu jest etap post-

produkcji, który składa się na montaż filmu, udźwiękowanie oraz nadanie mu danego kształtu profilu kolorystycznego w takim gatunku, w jakim film został stworzony. Podczas każdego z tych etapów towarzyszyła nam niesamowita euforia, zafascynowanie i jesteśmy bardzo szczęśliwi, bo można powiedzieć, że ten cały rok 2021 był dla nas wyjątkowy.

RED

Największa i najsmaczniejsza pyra w Wielkopolsce poszukiwana!

Region Wielkopolski kojarzony jest z dużą popularnością ziemniaków (pyry) w jadłospisach mieszkańców. Samorząd Województwa Wielkopolskiego organizuje konkurs, w którym wyłoniona zostanie największa wyhodowana pyra oraz potrawa przygotowana z ziemniaka w dowolnej formie kulinarnej. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się 20 listopada na Hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Ostrzeszowie.



popularne w naszym regionie warzywo można przygotować oraz rozpowszechnić poza granicami Wielkopolski. Głównym celem konkursu jest identyfikacja oraz zebranie wiedzy o potrawach regionalnych z ziemniaków. Zbudowana zostaje także świadomość kulturowa regionu w oparciu o tradycję przekazywaną kolejnym pokoleniom oraz pozytywny wizerunek województwa jako miejsca unikatowymi zwyczajami kulinarne społeczności regionu.

- Pyra to jedno z najbardziej rozpoznawalnych warzyw uprawianych w naszym regionie. Samorząd Województwa Wielkopolskiego organizując konkurs

na największą pyrę oraz potrawę z pyry chce w ten sposób promować regionalne dziedzictwo kulinarne. Uczestnicy konkursu mają wyjątkową okazję zaprezentować kulinarny dorobek, w tym wyjątkowe na dania z pyry oparte na pokoleniowych recepturach. Udział w konkursie to wspaniała okazja by zaprezentować lokalne specjały szerokiej publiczności - mówi wice-marszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

W ramach konkursu można zgłosić pyrę wyhodowaną na terenie województwa wielkopolskiego, która będzie pochodzić z tegorocznych zbiorów, natomiast potrawa, której głównym składnikiem jest ziemniak może być w dowolnej formie kulinarnej. Głównym kryterium wielkości pyry jest jej waga. Zaprezentowane potrawy ocenione przez komisję konkursową będą poddane ocenie następujących elementów: walory smakowe i zapachowe, związek jadała z regionem i tradycjami, oraz sposób prezentacji dania. Do-

datkowym kryterium jest wykorzystanie produktów należących do Sieci Dziedzictwa Kulinarne Wielkopolska w potrawie.

Finał konkursu, na którym uczestnicy zaprezentują swoje największe pyry oraz jadlo odbędzie się 20 listopada 2021 roku - start o godz. 12:00, na Hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Ostrzeszowie, przy ul. Generała Władysława Sikorskiego 9. Od 12:00 do 13:00 przyjmowane będą zgłoszenia konkursowe, czyli ważenie ziemniaków oraz rejestracja potraw z ziemniaków. Laureaci Konkursu otrzymają nagrody finansowe i dyplomy za zajęcie I, II i III miejsca oraz wyróżnienia w kategorii na największą pyrę oraz najsmaczniejsze jadlo.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu zawarte są w regulaminie konkursu zamieszczonego na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu www.umww.pl oraz stronie Sieci Dziedzictwa Kulinarne Wielkopolska www.sdk-wlkp.pl.

UW



Fabryka Ceramiki Budowlanej Sp. z o.o.

ul. Powstańców Wlkp. 13, 63-500 Ostrzeszów, www.fcbceramika.pl,

Fabryka Ceramiki Budowlanej jest wiodącą marką ceramicznych akcesoriów dachowych, które znajdują zastosowanie na połaciach dachowych z dachówkami ceramicznymi producentów o zasięgu globalnym. Firma charakteryzuje się elastycznością produkcji i wykonawstwem ceramiki na potrzeby renowacji zabytków.

Aktualnie w związku z dynamicznym rozwojem działalności poszukuje kandydatów na stanowiska:

ELEKTRYK, MECHANIK, PRACOWNIK PRZY PRODUKCJI DACHÓWKI CERAMICZNEJ, FORMOWACZ WYROBÓW CERAMICZNYCH, PAKOWACZ WYROBÓW GOTOWYCH, OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO, PALACZ PIECA DO WYPAŁU CERAMIKI, OPERATOR MASZYN

miejsce pracy: Ostrzeszów, ul. Kościuszki 23 oraz Powstańców Wlkp. 13.

Osoby zainteresowane prosimy o przysyłanie CV drogą mailową na adres: rekrutacja@fcbceramika.pl lub o kontakt telefoniczny pod numerami: 62 732 34 52 lub 62 732 34 53

KRONIKA POLICYJNA

Nietrzeźwi na drogach

GRABÓW 30 października o godz. 16.25 na ul. Rynek Władysława Jagiełły w Grabowie policjanci zatrzymali kierującego bmw 24-letniego mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego, który w wydechnym powietrzu miał 0,7 promila alkoholu.

OSTRZESZÓW Tego samego dnia o godz. 18.40 na ul. Kwiatowej w Kraszewicach patrol policji zatrzymał kierującego peugeotem 49-letniego mieszkańca gminy. Był pijany, w wydechnym powietrzu miał blisko 2,5 promila alkoholu. Mężczyźnie zatrzymano uprawnienia, a pojazd przekazano wskazanej przez kierującego osobie.

SIEDLIKÓW 31 października o godz. 12.20 w Siedlikowie policjanci zatrzymali jadącego rowerem pijanego (2 promila) 45-letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów.

GRABÓW WÓJT. 31 października o godz. 21.30 na stacji Orlen w Grabowie Wójtostwie 28-letni mieszkaniec Czajkowa ujął nietrzeźwego kierującego pojazdem marki Rover. W toku podjętych przez policjantów czynności 41-letniego obywatela Ukrainy, zamieszkującego na terenie gm. Grabów nad Prosną, poddano badaniu na trzeźwość z wynikiem 2,3 promila alkoholu w wydechnym powietrzu.

Pijany i bez prawka

KOBYLA GÓRA 7 listopada o godz. 2.15 na ul. Plac Wiosny Ludów w Kobylej Górze funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali do kontroli opła.

- W toku podjętych czynności, w związku z wyczuwalną wonią alkoholu, 19-letniego kierującego (mieszkaniec Dąbrowy Górniczej) poddano kontroli trzeźwości z wynikiem ponad 0,8 promila alkoholu w wydechnym powietrzu - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Po sprawdzeniu mężczyzny w policyjnej bazie danych okazało się, że nie posiada on również uprawnień do kierowania pojazdami. Ponadto zarówno kierujący, jak i jadący z nim 30-letni pasażer (mieszkaniec Sosnowca) naruszyli obowiązek zapinania pasów bezpieczeństwa podczas jazdy.

Z uwagi na stan nietrzeźwości pasażera sporządzono wobec niego materiały celem skierowania wniosku o ukaranie do sądu za popełnione wykroczenie, natomiast 19-latek odpowie przed sądem za przestępstwo opisane w art. 178a § 1 kodeksu karnego.

Dzielnicy zatrzymał nietrzeźwego kierowcę

KRASZEWICE 6 bm. o godz. 11.20 na ul. Wieluńskiej w Kraszewicach dzielnicowy zatrzymał pojazd marki Suzuki. - Z uwagi na wyczuwalną od kierującego woń alkoholu, 41-letniego mieszkańca gm. Kraszewice poddano kontroli stanu trzeźwości - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 0,83 mg/l alkoholu w wydechnym powietrzu, co daje ponad 1,5 promila.

Mężczyźnie zatrzymano prawo jazdy, a pojazd przekazano osobie przez niego wskazanej. Za popełnienie przestępstwa z art. 178 a § 1 kodeksu karnego mężczyźnie grozi kara grzywny, zakaz prowadzenia pojazdów na okres trzech lat oraz świadczenie pieniężne w kwocie 5.000 złotych na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym i Pomocy Postpenitencjarnej.

Kolizja za kolizją

CHLEWO 5 listopada o godz. 15.10 w miejscowości Chlewo kierująca volkswagenem 50-letnia mieszkanka gm. Grabów nie zachowała bezpiecznego odstępu od poprzedzającego ją góla, którym kierował 33-letni mieszkaniec gm. Mikstat, doprowadzając do zderzenia się pojazdów.

OSTRZESZÓW Tego samego dnia o godzinie 15.30 na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie kierujący formem 69-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra, na skutek niezachowania bezpiecznej odległości od poprzedzającego go pojazdu najechał na tył opla, którym kierował 33-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. Na sprawców kolizji policjanci nałożyli mandaty karne.

NIEDŹWIEDŹ 6 bm. o godz. 15.35 na drodze krajowej nr 11 w Niedźwiedziu kierujący volvo 29-letni obywatel Ukrainy, w wyniku niezachowania bezpiecznej odległości od poprzedzającego go pojazdu, najechał na tył peugeot, którym kierował 44-letni mieszkaniec powiatu krotoszyńskiego. Sprawcę kolizji ukarano mandatem karnym gotówkowym. **RED**

KOTŁÓW Policjanci zapobiegli pożarowi budynku mieszkalnego

Zaalarmowali mieszkańców i straż pożarną

W Kotłowie (gm. Mikstat) ogień trawił dach domu jednorodzinny. Dzięki szybkiej reakcji policjantów z mikstackiego posterunku, którzy jako pierwsi zauważyli wydobywające się kłęby dymu, udało się zapobiec większej tragedii.

W minioną niedzielę (7 listopada) o godz. 10.42 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Ostrzeszowie wpłynęło zgłoszenie o pożarze dachu domu jednorodzinny w miejscowości Kotłów.

Okazuje się, że kłęby wydobywającego się z dachu budynku gęstego dymu pierwsi zauważyli patrolujący teren policjanci: mł. asp. Patryk Binczyk oraz st. sierż. Martyn Kowalczyk, podczas patrolu zauważyli kłęby gęstego dymu, wydobywające się z dachu budynku jednorodzinny. Funkcjonariusze niezwłocznie zaalarmowali domowników.

- Na miejscu zastali 61-letniego właściciela budynku, który nie był świadomy powstałego zagrożenia - mówi asp. Magdalena



Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Policjanci natychmiast weszli na poddasze celem zlokalizowania źródła dymu, jednak bez rezultatu. W związku z powyższym nakazali mieszkańcom opuszczenie domu, a za pośrednictwem numeru alarmowego poinformowali Centrum Powiadomienia Ratunkowego o zaistniałej sytuacji.

Po wyjściu na zewnątrz budynku st. sierż. Martyn Kowalczyk zauważył wydobywające się spod dachówki płomienie. Wspólnie z właścicielem próbował on zapobiec dalszemu rozprzestrzenianiu się ognia pole-

wając poszycie dachowe wodą. W międzyczasie na miejsce przyjechali funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej z Ostrzeszowa oraz strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikstacie, którzy natychmiast przystąpili do akcji gaśniczej.

- Po zabezpieczeniu miejsca zdarzenia i przeprowadzeniu rozpoznania rota wyposażona w sprzęt ochronny udała się z linią gaśniczą na poddasze, jednak po przeszukaniu pomieszczenia nie znaleziono zadymienia i ogniska pożaru - mówi mł. ogn. Radosław Gatkowski, rzecznik prasowy KP PSP w Ostrze-

szowie. - Strażacy zabezpieczeni w aparaty powietrzne oraz sprzęt wysokościowy dostali się na dach budynku, gdzie podali jeden prąd gaśniczy na miejsce pożaru - dodaje rzecznik. - Równocześnie sprawdzono całe poddasze kamerą termowizyjną.

Po ugaszeniu pożaru dalsze działania polegały na zdejmowaniu dachówek w celu odsłonięcia nadpalonego dachu i ewentualnego dogaszania.

Na miejsce zadysponowano 6 zastępów straży pożarnej w sile 22 strażaków. Straty jakie powstały w wyniku tego pożaru oszacowano na 5 tys. zł. **RED**

MIKSTAT Minister edukacji i nauki komplementował chór miejscowej Szkoły

Zaśpiewają na Stadionie Narodowym?



- Myślę sobie, że gdyby taki chór z Mikstatu zaśpiewał, tak porządnie, jak dzisiaj, hymn narodowy na Stadionie Narodowym przy okazji któregoś z meczów piłkarskich reprezentacji Polski, to cała Polska by się nauczyła, jak śpiewać hymn. Gratuluję - wyznał podczas czwartkowej wizyty w Szkole Podstawowej w Mikstacie minister edukacji i nauki Przemysław Czarnek.

Podczas wizyty w Mikstacie minister edukacji odwiedził miejscową szkołę, gdzie obejrzał przygotowany przez uczniów i nauczycieli program artystyczny, w dużej mierze poświęcony patronowi szkoły Ewarystowi Estkowskiemu. Minister był też pełen uznania dla wykonania przez szkolny chór hymnu narodowego,

sugerując, że dobrze by się stało, gdyby chór ten zaśpiewał hymn przy okazji któregoś z meczów piłkarskich reprezentacji Polski na Stadionie Narodowym. Wyznał równocześnie, że ministerstwo zamierza promować chóry szkolne, które najlepiej wykonują polski hymn narodowy.

Przemysław Czarnek przypomniał, że mikstacka

szkoła przystąpiła do programu „Laboratoria Przyszłości”, na którego realizację resort chce wydać ponad 1 mld zł. Środki te mają być przeznaczone na tworzenie nowych pracowni technicznych, laboratoriów z drukarkami 3D itp.

Okazało się też, że szef resortu edukacji i nauki pochodzi z Goszczanowa w powiecie sieradzkim, a jego ta-

ta swego czasu przyjeżdżał z tamtejszym proboszczem każdego roku do Mikstatu po kwiaty do Grobu Pańskiego. Dziś proboszczem w Goszczanowie jest ks. Aleksander Nawrocki, który wcześniej był proboszczem w Przedborowie. - Tyle nas łączy, że musimy być otwary na Mikstat - podsumował minister Czarnek.

RED



Pod wpływem środków odurzających

KALISZKOWICE KALISKIE

21-letni mężczyzna został zatrzymany do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie w związku z kierowaniem samochodem pod wpływem środków odurzających. Podczas przejrzenia bagażu w pojeździe dzielnicowi ujawnili niewielką ilość marihuany.

1 listopada o godz. 16.50 w Kaliszkowicach Kaliskich dzielnicowi z Posterunku Policji w Mikstacie zatrzymali do kontroli drogowej BMW, którym kierował 21-letni mieszkaniec gm. Grabów.

- Podczas podejmowanych wobec kierującego czynności zachowywał się on bardzo niespokojnie - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Z uwagi na powyższe skontrolowano stan trzeźwości 21-letniego mieszkańca gm. Grabów

nad Prosną, lecz okazało się, że jest trzeźwy. Podczas przejrzenia bagażu w drzwiach od strony kierowcy policjanci ujawnili dwie "opalone" lufki, natomiast w schowku ujawniono przezroczyste plastikowe opakowanie z zawartością suszu w postaci 1 grama marihuany.

Z uwagi na uzasadnione podejrzenie kierowania pojazdem pod wpływem środków odurzających mężczyznę zatrzymano do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie i przewieziono do ostrzeszowskiej komendy, gdzie wykonany test na zawartość w organizmie substancji zabronionych dał wynik pozytywny.

Od mężczyzny pobrano krew do badań oraz zatrzymano mu uprawnienia do kierowania pojazdami. Po wykonanych czynnościach procesowych 21-latkę zwolniono. **RED**

GSW w Kraszewicach jak bumerang

W ostatnim numerze Twojego Pulsu Tygodnia - w materiale „Wybory zmanipulowane a dokumentacja sfalszowana?”, gdzie opisaliśmy kolejne zawirowania wokół Gminnej Spółki Wodnej w Kraszewicach - przytoczyliśmy treść dwóch paragrafów (22 i 18) zapisanych w Statucie GSW w Kraszewicach (i to na zapisy w Statucie powoływał się Jan Wojtaszek), a nie - jak błędnie podaliśmy - w ustawie Prawo wodne, co jednak w żaden sposób nie zmienia ich wagi i znaczenia.

Faktem jest, że trwający od wielu miesięcy spór wokół Gminnej Spółki Wodnej w Kraszewicach budzi rozliczne emocje. I szkoda, że nie został już wcześniej dogłębnie wyjaśniony przez kompetentne organy, nie wyłączając z tego grona sprawującego nadzór nad tego typu spółkami Starosty Ostrzeszowskiego. Brak zdecydowanych działań, wątpliwości wobec tych podjętych, wszystko to sprawia, że nowemu, wyłonionemu na ostatnim Walnym Zgromadzeniu Przedstawicieli zarządu spółki przychodzi zacząć pracę w bardzo niekomfortowych, trudnych warunkach.

□le się stało, że do wyborów nowego zarządu i komi-

sji rewizyjnej doszło w sytuacji, gdy nieznana była uczestnikom Walnego Zgromadzenia kondycja finansowa GSW, o co można i trzeba mieć pretensje do organu sprawującego nadzór nad spółką. Rację ma też radny Jan Wojtaszek twierdząc, że nie tak powinno być przeprowadzone Walne Zgromadzenie Przedstawicieli: bez wyboru przewodniczącego obrad i protokolanta (role tę wzięli na siebie powołani przez Starostę p.o. zarządu spółki Damian Lewandowski), ale przede wszystkim bez przedstawienia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania planu prac za ubiegły rok, do czego obliuguje przecież par. 15 Statutu spółki. Stąd te wszystkie pokutujące nadal wątpliwości i podejrzenia, które właśnie na tym Walnym powinny zostać definitywnie rozwiązane. Nie zostały.

W tej sytuacji nowo wybrane władze GSW niemal „w ciemno” wzięły na siebie ten balast i to one będą musiały wyjaśnić wszystkie, narosłe wokół spółki oskarżenia i podejrzenia. I teraz tylko od nich zależy, czy działalność GSW stanie się transparentna, czego oczekują przecież jej członkowie, bo tylko w ten sposób będzie można odzyskać ich zaufanie. **Jerzy Bińczak**

Przemysław Czarnek odwiedził Kuźnicę Grabowską

Minister edukacji w Muzeum Elementarza

- W takim fartuszkucząłem do szkoły - wyznał minister edukacji i nauki Przemysław Czarnek, który w miniony czwartek odwiedził Muzeum Elementarza w Kuźnicy Grab.

Muzeum Elementarza w Kuźnicy Grabowskiej to jedyna tego typu placówka w całym kraju. Miejsce jest nieprzypadkowe, właśnie tutaj był autor Elementarza Marian Falski, który ożenił się z córką Karola Oxnera, jednego z ostatnich właścicieli dworku w Kuźnicy Grab. - I właśnie tu spod jego pióra wyszedł najpopularniejszy polski elementarz, z którego uczyły się czytać całe pokolenia Polaków - przypominała dyrektor muzeum Ewa Małąg.

Minister zapoznał się z bogatą kolekcją elementarzy, nie tylko polskich, ale z 57 krajów, m.in. z Japonii, Sri Lanki, Chin, Madagaskaru, Syrii, Etiopii, Mongolii, Kenii, RPA czy Peru. Zasiadł też w szkolnej ławce, w za-



aranżowanej klasie z lat pięćdziesiątych XX wieku. W klasie z kałamarzami, tabliczkami do pisania... - W takim fartuszkucząłem do szkoły - wyznał, wskazując na granatowy fartuszek szkolny.

Będąc w Kuźnicy, podczas konferencji prasowej minister Przemysław Czarnek zapewnił, że na razie nie ma zagrożenia dla nauki stacjonarnej w szkołach. - Służba zdrowia radzi sobie z czwartą falą ko-

ronawirusa. Dopóki tak będzie, to nie ma zagrożenia dla nauki stacjonarnej w szkołach - dowodził. Minister przekonywał, że stacjonarny tryb nauczania jest konieczny, szczególnie „po długim okresie nauki zdalnej, która była przykrą koniecznością”. Zdaniem Czarnka, jeżeli zostaną wprowadzone obostrzenia z uwagi na narastającą liczbę zakażeń, „to obostrzenia dotyczące szkół będą ostatnie”. **RED**

Prokuratorski nakaz opuszczenia domu dla 41-latka

OSTRZESZÓW

Dozorem policji, zakazem kontaktowania się i zbliżania do pokrzywdzonych oraz prokuratorskim nakazem opuszczenia miejsca zamieszkania na okres trzech miesięcy wobec 41-letniego sprawcy psychicznego i fizycznego znęcania się nad rodziną.

1 listopada około godziny 12.30 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie otrzymał zgłoszenie dotyczące podjęcia interwencji wobec nietrzeźwego 41-letniego mężczyzny, który w miejscu zamieszkania

wszczął awanturę wobec swoich dzieci.

- Tego samego dnia o godzinie 13.15 do ostrzeszowskiej komendy zgłosiła się 19-letnia kobieta wraz z dwojgiem rodzeństwa zawiadamiając o psychicznym i fizycznym znęcaniu się ojca nad jej matką, nią oraz jej rodzeństwem - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W toku podjętych czynności ustalono, że mężczyzna w okresie od stycznia 2016 roku do chwili obecnej, znajdując się pod wpływem alkoholu wszczął awantury domowe, podczas

których w sposób obraźliwy zwracał się do swojej żony oraz dzieci, popychał ich, ośmieszał oraz zadawał uderzenia.

Mężczyznę zatrzymano do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie i przewieziono do komendy celem wykonania czynności procesowych. 41-latek odmówił poddania się kontroli stanu trzeźwości jak i badaniu lekarskiemu przed umieszczeniem go w Pomieszczeniu dla Osób Zatrzymanych. Ponadto podczas podejmowanych wobec niego czynności przez cały czas był silnie wzburzony oraz utrudniał wyko-

nanie czynności interwencyjnym policjantom.

Przeciwko 41-letniemu mieszkańcowi gm. Grabów nad Prosną wszczęto postępowanie z art. 207 kodeksu karnego w kierunku psychicznego i fizycznego znęcania się nad rodziną, którego finałem było zastosowanie wobec agresora w dniu 3 listopada przez Prokuratora Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie dozoru policji, zakazu kontaktowania i zbliżania się do pokrzywdzonych oraz nakazu opuszczenia na okres trzech miesięcy miejsca zamieszkania. **RED**

Zapłonęły światełka pamięci



BUKOWNICA

W przededniu Wszystkich Świętych druhnny i druho-

wie z Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej wraz z delegacją Ochotniczej Straży Pożarnej w Bukownicy oddali cześć



swoim kolegom, którzy są już na wiecznej służbie. Na miejscowym cmentarzu parafialnym, na grobach

zmarłych strażaków zapalili specjalnie przygotowane światełka pamięci. **RED**

BIURO REKLAMY



Zadzwoń: 62732-05-50

CZAJKÓW Boisko nie spełnia norm PZPN

Chcą wybudować nowe boisko

Najpewniej w przyszłym roku trzeba będzie znaleźć grunt i wybudować nowe boisko sportowe dla Ludowego Zespołu Sportowego w Czajkowie. Okazuje się bowiem, że to, na którym dzisiaj gra ich drużyna piłkarska nie spełnia norm boiska, na jakim mogą odbywać się rozgrywki w A-klasie, w której drużyna obecnie występuje.

Co prawda Związek warunkowo zgodził się, aby w tym sezonie (do czerwca 2022 r.)



drużyna mogła rozgrywać mecze na tym boisku, później trzeba będzie jednak znaleźć inne rozwiązanie.

Mają więc niespełna rok, aby postarać się o nową, spełniającą wymogi PZPN, pełnowymiarową płytę boiska.

w bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się bowiem: boisko, hala sportowa, orlik, szkoła, a wszystko w centrum Czajkowa.

- Zlokalizowany tam amfiteatr ogranicza możliwości, jeśli chodzi o poszerzenie płyty boiska. Żeby spełnić wymagania PZPN musielibyśmy na pewno zlikwidować schody amfiteatru, co i tak niewiele by wniosło. Wtedy musielibyśmy zrobić boczne wejście do amfiteatru, co nie byłoby jednak docelowym rozwiązaniem. Poszerzenie tego boiska o 2-3 metry tak naprawdę niewiele wniesie - przyznaje wójt. - W tej sytuacji szukamy terenu, który ewentualnie moglibyśmy zakupić i na nim wybudować boisko sportowe.

- Do końca tej rundy musimy to boisko poprawić - wyznaje kapitan drużyny i równocześnie skarbnik klubu Sebastian Kaszubowski. Problemem jest zbyt mała szerokość płyty. - To boisko nie spełnia norm, jeśli chodzi o „okrągówkę” czy A klasę - przyznaje wójt Czajkowa Henryk Plichta. Co dalej?

W miejscu, gdzie znajduje się obecnie stadion sportowy wybudowany też został amfiteatr, obok parking, i to właśnie tutaj odbywa się większość gminnych imprez plenerowych typu Przejście czy Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych.

Jak podkreśla Sebastian Kaszubowski, obecna lokalizacja jest bardzo dobra,

Nie oznacza to jednak, że stare boisko zostałoby zlikwidowane. - Amfiteatr by został, bo to jest idealne miejsce na różnego rodzaju imprezy czy spotkania integracyjne - przekonuje Henryk Plichta. - To boisko służy też zlokalizowanej tu obok szkole i tak powinno być dalej - dodaje.

Nowy stadion miałby już spełniać wszelkie normy,

wokół boiska powstałaby też na pewno bieżnia, której obecnie brakuje. - To jest duża inwestycja, ale chętnie byśmy się z nią zmierzyl, gdyby udało się taki teren w rejonie Czajkowa dostać. Wtedy bylibyśmy skłonni taki grunt kupić i wybudować na nim nowe boisko sportowe - mówi wójt gminy.

Na razie szukają, prowadzą rozmowy. Być może udałoby się doprowadzić do zamiany gruntów. - Bierzymy pod uwagę różne rozwiązania - zapewnia Plichta. - Potrzebne jest około 1,5 ha ziemi, bo przecież obok płyty boiska, bieżnia, powinny się tam znaleźć również parking, zaplecze socjalne, czyli ten grunt powinien być większy niż samo boisko.

Czas nagli. Gdyby jednak nie udało się w wyznaczonym terminie zrealizować planów związanych z budową nowego boiska - awaryjnie istnieje najpewniej możliwość skorzystania z życzliwości sąsiadów i odbywania rozgrywek na boisku w Kraszewicach czy Kuźnicy Grabowskiej.

JUR

W gminie Czajków odnotowano największy wzrost poziomu zaszczepienia w powiecie

Za szczepienia dostaną milion złotych?



Wiele wskazuje na to, że na konto czajkowskiego samorządu wpłynie jeszcze w tym roku okrągły milion złotych. Gmina znalazła się bowiem na pierwszym miejscu w powiecie ostrzeszowskim, jeśli chodzi o przyrost szczepień przeciw Covid-19, a to wiąże się z fundowaną przez rząd w konkursie „Rosnąca odporność” nagrodą.

Konkurs „Rosnąca Odporność” premiuje gminy, które osiągną najwyższy wzrost poziomu zaszczepienia swoich mieszkańców pomiędzy 1 sierpnia a 31 października 2021 r. W konkursie mogą brać udział gminy ze wszystkich powiatów w kraju, za wyjątkiem miast na prawach powiatu. W każdym powiecie gminy mogą zdobyć atrakcyjne nagrody: pierwsze miejsce: 1 mln zł, drugie - 500 tys. zł i trzecie - 250 tys. zł. W powiecie ostrzeszowskim, gdzie gmin jest więcej niż 4, zgodnie z regulaminem konkursu nagrody zdobywają trzy najlepsze samorządy.

Liczy się przyrost poziomu w pełni zaszczepionych mieszkańców

gminy od dnia 1 sierpnia 2021 r. (przyrost liczony jest w punktach procentowych). Konkurs trwa do końca października 2021 r., ogłoszenie wyników nastąpi 10 listopada 2021 r. na stronie internetowej.

A że w gminie Czajków różnica we wskaźniku wyszczepienia osiągniętym na dzień 1 sierpnia oraz 31 października wyrażona w punktach procentowych jest najwyższa w powiecie (9,1%) - gmina ta powinna otrzymać w ramach konkursu okrągły milion. Nagrodę za drugie miejsce powinna też otrzymać gmina Mikstat (8,8%), a za trzecie - gmina Kraszewice (7,9%).

Stronę, na której znajdują się dane dot. przyrostu szczepień wnikliwie analizuje wójt Czajkowa Henryk Plichta. - W powiecie ostrzeszowskim gmina Czajków jest na pierwszym miejscu. Przyrost szczepień od 1 sierpnia do końca października jest u nas najwyższy - dodaje. - Za pierwsze miejsce zgodnie z regulaminem może być przyznany bon w postaci miliona złotych - wyznaje. I liczy, że w tej sytuacji ten okrągły

milion trafi właśnie do czajkowskiej gminy.

Skąd tak dobry wynik? Wójt Plichta nie ma wątpliwości. - Największą akcją to robi u nas Ośrodek Zdrowia - lekarze i pielęgniarka Izabela Nowak. To dzięki ich zaangażowaniu mamy taki wynik - przekonuje.

Jeśli faktycznie to właśnie gmina Czajków zdobędzie pierwszą nagrodę, na co przeznaczy darowany milion? - Nie wiem, czy te pieniądze nie będą „znaczone”, ale jeśli nie, to myślę, że oczywiście na budowę przedszkola - mówi Plichta. - Wtedy o ten milion zł zmniejszyłby się kredyt na to zadanie.

Przypomnijmy, że wcześniej gmina Czajków okazała się zwycięzcą (na terenie dawnego województwa kaliskiego) organizowanego przez Ministerstwo Administracji i Spraw Wewnętrznych frekwencyjnego konkursu „Bitwa o wozy”, mobilizującego mieszkańców do udziału w wyborach prezydenckich w 2020 r., gdzie wygrali wart 800 tys. zł średni wóz ratowniczo-gaśniczy, który otrzymała OSP Mielcuchy.

JUR

REKLAMA



SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie



Premia naSTART

Załącz konto RBS Młodzież i odbierz 50 zł premii!

Promocja rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 15.09.2021 r. do 31.12.2021 r.
Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie www.rbs.lututow.pl

www.rbs.lututow.pl

BIURO REKLAMY
TEL. 62 732 05 50



Europejski Tydzień Kodowania w Kraszewicach



EU Code Week, czyli Europejski Tydzień Kodowania, to oddolna inicjatywa promująca w ciekawy sposób programowanie i umiejętności cyfrowe. Szkoła Podstawowa im. Mariana Falskiego w Kraszewicach już po raz kolejny włączyła się do tej inicjatywy, zgłaszając kilkanaście projektów z zakresu kodowania i programowania, które znalazły się na wirtualnej mapie inicjatyw.

Wśród ponad 14 tys. zgłoszonych w całej Polsce działań szkoła zainicjowała m.in. zajęcia „Zacznij przygodę z kodowaniem”, która wprowadzała uczniów klas I do świata kodowania poprzez zabawę i naukę podstawowych pojęć. Uczniowie klas starszych mieli możliwość sprawdzić się w „Losuj i koduj”, czyli zajęciach z kartami kodowy-

mi posiadającymi wspólnymi i zakodowane kolory. Prawidłowe odcodowanie skutkowało pojawieniem się rysunku. Wszyscy uczniowie natomiast zmierzali się z zadaniem „Kodowanie z Lightbot Hour” wprowadzającym w temat programowania ruchu postaci.

Dodatkowa przez cały czas trwania akcji, czyli 9-24 października, uczniowie na zajęciach świetlicowych mieli możliwość nauki kodowania poprzez zabawę. Każdy z uczestników CodeWeek 2021 otrzymał certyfikat potwierdzający umiejętności zdobyte podczas Europejskiego Tygodnia Kodowania. Koordynatorem Europejskiego Tygodnia Kodowania był, tak w ubiegłym roku Mateusz Moś, nauczyciel informatyki ze wspomnianej szkoły.

M. Skorupa

Odnowiono grób rodziny Klimczaków

GIŻCE

Na cmentarzu w Giżcach znajduje się grób ostatnich właścicieli dworku w Skrzynekach: Leontyny Klimczak, jej męża Hipolita oraz córki Marii Barbary. Nagrobek przyozdabia charakterystyczna figura anioła. Zarówno rzeźba, jak i grób zostały staraniem mieszkańców Skrzynek odnowione.

Rodzina Klimczaków osiedliła się w Skrzynekach w latach 20. XIX wieku. Szczęśliwe rodzinne lata przerwała śmierć niepełna 5-letniej córki Marii Barbary. Dziewczynka zmarła 19 marca 1929 roku w jednym z poznańskich szpitali. Po latach, w tragicznych okolicznościach, zginął mąż Leontyny, Hipolit. W Skrzynekach wraz z Leontyną została Jadwiga Kędzierska, która pomagała w prowadzeniu domu. Kobieta do ostatnich dni życia towarzyszyła pani Leontynie.

Po latach grób wymagał pilnego remontu. O jego



renowację zadbali mieszkańcy Skrzynek, którzy zkasali rękawy i własnym nakładem sił odnowili zarówno figurę anioła, jak i sam grób. Na nowej tablicy nagrobnej została upamiętniona także Jadwiga Kędzierska, której miejsce spoczynku jest nieznanne.

Pomysłodawcom odnowienia grobu należą się duże brawa. Dzięki ich czynności pamięć o tych osobach nie umrze. **UG**

KALISZKOWICE KAL.

Pani Aniela Krzywańska z Kaliszkowic Kaliskich obchodziła 31 października br. 100 lat. Z tej okazji z życzeniami i kwiatami odwiedzili dostojną jubilatkę Henryk Zieliński, burmistrz Mikstatu, Łukasz Dybul, przewodniczący Rady Miejskiej w Mikstacie, Halina Zadka, kierownik mikstacckiego Urzędu Stanu Cywilnego oraz Barbara Rasiak, kaliszkowicka radna i sołtys.

Pani Aniela urodziła się 31 października 1921 roku, już po odzyskaniu przez Polskę niepodległości. Jej dzieciństwo i młodość przypadły na czasy II Rzeczypospolitej, później była II wojna światowa, okres realnego socjalizmu i odzyskanie pełnej suwerenności po roku 1989. Dzisiaj 100-latką mieszka z rodziną w Kaliszkowicach Kaliskich.

Z okazji jej 100. urodzin jubilatkę z gratulacjami i kwiatami odwiedzili mikstaccy samorządowcy, przekazując także dyplom gratulacyjny od premiera Mateusza Morawieckiego.

Wielki jubileusz Pani Anieli

W kościele parafialnym w Kaliszkowicach została odprawiona msza św. w intencji długiego życia pani Anieli Krzywańskiej.

Wszystkim osobom, które ukończyły 100 lat przysługuje świadczenie honorowe - obecnie jest to 4,5 tys. zł brutto. Przyznawane jest z urzędu tym seniorom, którzy pobierają rentę lub emeryturę. Świadczenie przysługuje także osobom, które nie pobierały wcześniej świadczenia, ponieważ nie pracowały (dotyczy to szczególnie kobiet, które niekiedy przez całe życie zajmowały się domem i dziećmi) - powinny one złożyć odpowiedni wniosek i dołączyć do niego dokument potwierdzający datę urodzenia. W imieniu uprawnionego 100-latką może to zrobić także członek rodziny. W Polsce zdecydowana większość stulatków to kobiety (85 %).

PK/MiGM



Nowe wiaty na dworcu

DORUCHÓW

Kosztem blisko 100 tysięcy złotych wyremontowano pieszy ciąg komunikacyjny i wymieniono wiaty przystankowe na terenie dworca autobusowego w Doruchowie.

Nowe wiaty zostały wyposażone w tablice informacyjne, na których oprócz ciekawostek o najważniejszych punktach turystycznych Doruchowa zamieszczono kod QR - odnośnik do strony internetowej, na której każdy może dodać swoje punkty, które według niego są warte zwiedzenia czy zobaczenia. Dodatkowo wspomniana podstrona umożliwia mieszkańcom promowa-



nie lokalnych produktów czy wyrobów.

Na realizację zadania Gmina Doruchów otrzymała dofinansowanie z Urzędu Mar-

szalskowskiego w wysokości 31.815 zł w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego

kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020. Całkowity koszt zadania 97.869,87 zł. **UG**

REKLAMA

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39

www.garazeostrow.pl 62 733 88 30, 607 680 103

NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE

TERMO-STROP
IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE

- IZOLACJE NATRYSKOWE
- IZOLACJE WDMUCHIWANE
- BEZSPOINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ GUMĄ

603 842 573, 600 443 818

termo-strop@wp.pl

www.termo-strop.pl

KRONIKA POLICYJNA

Wsiadł za kierownicę mając 3 promile

BRALIN 5 listopada kilka minut po godzinie 12 w Bralinie na ulicy Kępińskiej, dzielnicowi KPP Kępno zatrzymali do kontroli busa marki Renault, którym kierował 42-letni mieszkaniec Bralina. - Jak się okazało podczas wykonywania czynności służbowych, kierowca znajdował się pod wpływem alkoholu - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Badanie alkomatem wskazało 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna stracił swoje uprawnienia, został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo. Postępowanie w tej sprawie prowadzi KPP w Kępnie.

Kierował wbrew zakazowi

KĘPNO 4 listopada kilka minut przed północą w Kępnie na ulicy Kościuszki policjanci Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego KPP Kępno zatrzymali kierującego bmw 20-letniego mieszkańca Kępna, który wsiadł za kierownicę pomimo wydanego wobec niego zakazu kierowania pojazdami przez Sąd Rejonowy w Kępnie. Postępowanie w tej sprawie również prowadzi KPP w Kępnie.

Wjechał w płot

ŁĘKA MROCZEŃSKA 7 listopada po godzinie 18 w Łęce Mroczeńskiej policjanci Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali 54-letniego obywatela Ukrainy, który kierując samochodem marki Łada doprowadził do kolizji drogowej wjeżdżając w opłotowanie jednej z posesji. - Podczas wykonywania czynności służbowych przez naszych funkcjonariuszy okazało się, że mężczyzna znajdował się pod wpływem alkoholu, badanie alkomatem wskazało prawie 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. 54-latek został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych oraz stracił swoje uprawnienia. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

Konferencja przeciwko segregacji sanitarnej



KĘPNO
Przed kępińskim basenem odbyła się konferencja prasowa, podczas której działacze Konfederacji sprzeciwiali się wprowadzonej tu ich zdaniem segregacji sanitarnej.

- Segregacja sanitarna to dyskryminacja, a dyskryminacja w polskim prawie jest zakazana - dowodził Dariusz Szumiło z okręgu dolnośląskiego Konfederacji. - O tym mówi art 22 Konstytucji. (...)

Jako przedsiębiorca, jako człowiek, jako wolnościowiec sprzeciwiam się segregacji ludzi.

Paweł Bałyszczuk przekonywał, że to, czy dana osoba jest zaszczepiona, czy też nie, objęte jest tajemni-

ca lekarską, i że inne podmioty czy spółki obecnie nie mają prawa wymagać, aby ktoś legitymował się tym, czy poddał się takim czy innym procedurom medycznym. - Jest to nielegalne i nie wiemy tak naprawdę czy zarząd tej spółki wybiera przed szereg, czy są to takie balony próbne, jak zareagują ludzie - dowodził.

Witold Stoch z biura prawnego Konfederacji przekonywał, że jakkolwiek segregacja sanitarna nie ma obecnie sensu, a już na pewno jest niezgodna z Konstytucją. - Nie ma sensu, bo jak pokazują badania, jak pokazuje praktyka dnia codziennego, osoby zaszczepione także mogą się zarazić Covid-19 - przekonywał.

KĘPNO Coraz więcej pacjentów w szpitalu

Obleżenie na pediatrii

Zajęte są wszystkie łóżka na oddziale pediatrycznym kępińskiego Szpitala. Podobnie sytuacja wygląda na chirurgii czy internie.

Podczas gdy w sąsiednim Ostrzeszowie od minionego piątku wydzielono 51 łóżek covidowych, w Kępnie wszystkie oddziały funkcjonują normalnie, a mimo to obleżenie na większości oscyluje wokół 100 procent.

- Na pediatrii (15 łóżek) mamy obleżenie powyżej 100 procent - przyznaje Beata Andrzejewska, dyrektor SPZOZ w Kępnie. Głównie hospitalizowani są tu pacjenci z wirusem RSV (wirus nabłonka oddechowego, który należy do rodziny paramyxoviridae). Jest głównym czynnikiem etiologicznym odpowiedzialnym za rozwój ostrego zapalenia oskrzeli-



ków u najmłodszych dzieci). W tej sytuacji zdarzają się sytuacje, że trzeba dostawić łóżka.

Pełne obleżenie jest też na chirurgii, niewiele wolnych miejsc ma internia. Lepiej raczej nie będzie, zważywszy na fakt, że w szpitalach w Ostrzeszowie i Oleśnicy znów powstały oddziały co-

- Do tej pory był to szpital w Ostrowie Wielkopolskim, teraz będzie Ostrzeszów. Wszystko jednak zależy od wolnych miejsc, zdarzało się już bowiem, że przewoziliśmy takiego pacjenta do szpitala we Wrześni.

W sytuacji, gdy jest to pacjent, który wymaga hospitalizacji z innych powodów, czy to jest rodząca, czy np. pacjent do zabiegu chirurgicznego, ginekologicznego lub ze schorzeniami internistycznymi, a przy okazji jest zainfekowany covidem - szpital musi go przyjąć na odpowiedni oddział, oczywiście z zachowaniem ścisłych norm reżimu sanitarnego. Pół biedy, kiedy są to pojedyncze przypadki, gorzej, gdy jest to kilku czy kilkunastu pacjentów, dla których przecież trzeba wygospodarować izolatki, co może sparaliżować prace oddziału.

Co, jeśli do szpitala trafi pacjent, który wymaga hospitalizacji z powodu zakażenia Covid-19? - Wtedy wysyłamy go transportem covidowym do tego typu placówki - mówi dyrektor.

Policjanci podsumowali akcję „Znicz 2021”

2 listopada zakończyli się ogólnopolskie działania Policji w ramach akcji „Znicz 2021”. W powiecie kępińskim doszło do jednego wypadku drogowego i kilku kierujących straciło swoje uprawnienia za przekroczenie prędkości w terenie zabudowanym oraz za jazdę pod wpływem alkoholu.

Tegoroczne działania prowadzone były od 29 października do 2 listopada. W tych dniach policjanci prowadzili wzmożone działania na drogach, zmierzające do poprawy bezpieczeństwa pieszych i kierujących. W powiecie kępińskim patrole policjantów czuwały zarówno w pobliżu cmentarzy jak i na drogach dojazdowych. Działania funkcjonariuszy skoncentrowane były również na monitorowaniu i kontrolowaniu przemieszczających się pojazdów, prędkości z jaką się poruszały, badaniu stanu trzeźwości kierujących oraz kontroli ilości i sposobu przewożonych pasażerów.

W powiecie kępińskim doszło do jednego wypad-



ku, w dniu 30 października. - O godzinie 3.30 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w Mikorzynie - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Na miejsce natychmiast zostali wysłani policjanci Komendy Powiatowej policji w Kępnie, którzy ustalili, iż 24-letni mieszkaniec Kępna kierujący samochodem marki Rover nie dostosował prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego stracił panowanie na pojazdem

i uderzył w drzewo a następnie wjechał do przydrożnego rowu.

Ponadto funkcjonariusze skontrolowali ponad 200 pojazdów, w tym zostało ujawnionych ponad 100 wykroczeń, między innymi za przekroczenie prędkości w terenie zabudowanym. Dwóch kierujących właśnie za to wykroczenie straciło uprawnienia na najbliższe trzy miesiące. Policjanci przeprowadzili ponad 200 badań na zawartość alkoholu i wyeliminowali z naszych dróg jednego nietrzeźwego kierującego (oby-

watel Gruzji kierował osobowym alfa romeo mając w wydychanym powietrzu prawie 2 promile alkoholu). Mężczyzna został zatrzymany i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo.

W trakcie działań policjanci kontrolowali także przestrzeganie obostrzeń związanych z pandemią koronawirusa. Sprawdzali czy wszyscy stosowali się do zasad bezpieczeństwa, aby ograniczyć rozprzestrzenianie się choroby COVID-19.

REKLAMA

Firma Meble Tapicerowane Patryk zatrudni:

● TAPICERÓW

● POMOCNIKÓW TAPICERÓW

● KIEROWCĘ

● KIEROWCĘ B+C

Oferujemy bardzo dobre warunki pracy i płacy



Tel. 606 938 975, e-mail: firma@patrykmeble.pl

lub osobiście w siedzibie firmy: Kuźnica Skakawska 9, 98-400 Wieruszów

15 milionów na drogę



MNICHOWICE
W miniony piątek (5 listopada) na drodze w Mnichowicach odbyła się konferencja prasowa Zarządu Powiatu Kępińskiego dotycząca inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości Mnichowice w gm. Bralin”, na realizację której Powiat pozyskał dotację w wysokości 14.250.000 złotych w ramach programu „Polski Ład”.
Dofinansowana inwestycja (jej całkowity koszt to 15.000.000 złotych), na re-

Nietypowy gość na boisku szkolnym w Kępnie



W poniedziałek około godziny 7 rano kępińscy strażacy wezwani zostali na teren Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Sienkiewicza, gdzie na boisku spacerował okazały daniel.
Do zdarzenia zadyspono-

wano zastępy z JRG Kępno. - Po przybyciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że na boisku szkolnym przebywał zwierzę, które może stwarzać zagrożenie - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. - Działania strażaków

polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie po przybyciu na miejsce lekarza weterynarii zwierzę zostało uspięone i przewieziono tymczasowo do jednej z lokalnych hodowli danieli. **RED**

Erasmus+ na najwyższym poziomie

26 sierpnia 2021 roku Liceum Ogólnokształcące Nr I im. mjr. Henryka Sucharskiego w Kępnie otrzymało Krajową Odznakę Jakości (eTwinning Quality Label) za drugi rok Projektu Erasmus+ pn. „EuroWizje - Dźwięki i Kolory Naszej Europy”, który był realizowany w roku szkolnym 2020/2021.



Oznaka Jakości przyznawana jest przez Krajowe Biuro eTwinning Polska najciekawszym projektom, które prezentują wysoki poziom w kwestii innowacyjności i kreatywności, a także w interesujący sposób korzystają z technologii TIK

i swoje działania opierają na współpracy i wspólnych efektach wszystkich zaangażowanych partnerów. Ponadto 28 października kępińskie liceum otrzymało również Europejską Odznakę Jakości (eTwinning European Quality Label) Centralnego Biura eTwinning. Oznacza to, że ubiegłoroczna praca grupy Erasmus+ została oceniona jako reprezentująca najwyższy europejski poziom. W związku z tym wyróżnieniem szkoła otrzymała certyfikat (podobnie jak w przypadku Krajowej Odznaki Jakości), a także wyróżniony projekt zostanie pokazany na Europejskim Portalu www.etwinning.net. Projekt realizowany jest w szkole w latach 2019-2022 we współpracy z pięcioma szkołami partnerskimi: Vollen Ungdomsskole

z Norwegii, Gymnazium Pribram z Czech, Liceo Calanzio z Carcare (Włochy), XIII Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra Fredry (Zespół Szkół Nr 5) z Wrocławia i koordynatora projektu - Gymnasium Ulicium Aurich z Niemiec. Ma na celu współpracę na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk. Co roku europejska młodzież, posługując się językiem angielskim, koncentruje się na innym podtemacie. - Pierwszy rok trwania projektu dotyczył muzyki - nawiązaliśmy wtedy współpracę, chcąc podkreślić wyjątkowość naszego regionu, z Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego

w Kępnie - mówi szkolny koordynator projektu Paulina Pacyna-Dawid. - Wzięliśmy udział w warsztatach poświęconych polskiej muzyce ludowej i tradycjom regionalnym. Nawiązaliśmy współpracę z Operą Wrocławską, gdzie uczestniczyliśmy w zajęciach pn. „Zostań amantem dell'opera”, podczas których zaśpiewaliśmy z podziałem na głosy najznakomitsze utwory operowe. Drugi - nagrodzony rok projektu nawiązywał do malarstwa. - Zacieśniłmy wtedy współpracę z MKZ w Kępnie, koncentrując się na twórczości patrona muzeum - Tadeusza Piotra Potworowskiego i tłumacząc dla Muzeum Ziemi Kępińskiej frag-

menty kolorowanki wybitnego artysty - dodaje Paulina Pacyna-Dawid. - Warto zauważyć, że, zarówno pierwszy, jaki i drugi rok projektu upłynął nam pod znakiem pandemii koronawirusa - odwołane zostały krótkoterminowe wymiany młodzieży do Norwegii (2020) i Niemiec (2021). Większość działań udało się - jak to pokazują wyróżnienia - z sukcesem - przenieść zdalnie na platformę edukacyjną eTwinning. W tym roku szkolnym zajmujemy się fotografią. Nadal współpracujemy z partnerami na platformie eTwinning. Mamy jednak nadzieję, że w tym roku szkolnym uda nam się uczestniczyć w organizowanej przez szkołę czeską krótkoterminowej wymianie młodzieży w Przybramie. Wszyscy trzymamy kciuki, żeby tak się stało. **STAR**

Koncert u św. Marcina



28 października w kościele św. Marcina w Kępnie odbył się koncert Orkiestry Leopoldinum Narodowego Forum Muzyki z Wrocławia. Koncert stanowi jeden z elementów cyklu koncertów pn. „Z klasyką przez Polskę” organizowany przez Polski Impresariat Muzyczny. Narodowy Instytut Muzyki i Tańca oraz Ministerstwo Kultury Dziedzictwa Narodowego i Sportu. **RED**



REKLAMA
Bach house Bach House Sp. z o.o. Podarzewo 4a, 62-010 Pobiedziska tel. 61-815-40-28, kom. 665-333-949 e-mail: biuro@bachhouse.pl, www.bachhouse.pl

CNC USŁUGOWA OBRÓBKA

Centra 3-osiowe i 5-osiowe



PRODUKCJA SKLEJKI PŁASKIEJ I PROFILOWANEJ



PUP w Kępnie w krajowej czołówce

Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie uplasował się na I miejscu w Wielkopolsce, a na II miejscu w kraju, jeśli chodzi o trwałe wprowadzenie osób bezrobotnych na rynek pracy.

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej co roku bada skuteczność powiatowych urzędów pracy, uwzględniając sześć instrumentów, do których należą: staże, szkolenia, prace interwencyjne, roboty publiczne, dotacje na uruchomienie działalności gospodarczej oraz środki na wyposażenie lub doposażenie sta-

nowisk pracy. Wskaźnik efektywności zatrudnieniowej pokazuje, jaki odsetek bezrobotnych znalazł zatrudnienie dzięki ich zastosowaniu w stosunku do ogólnej liczby osób niemyjących. Z kolei efektywność kosztowa jest ustalana poprzez podzielenie kwoty przeznaczonej na wspomniane formy aktywizacji przez liczbę osób, które zostały dzięki nim zatrudnione. Tak więc do najważniejszych, ocenianych efektów działań aktywizacyjnych Powiatowych Urzędów Pracy należy podjęcie i utrzymanie zatrudnienia przez

osoby bezrobotne, a także stosunkowo niskie koszty poniesione z tego tytułu. Średnia wartość wskaźnika efektywności zatrudnieniowej osiągnięta za 2020 r. w skali kraju wyniosła 85,35%, z kolei średnia wartość wskaźnika efektywności kosztowej wyniosła 11,9 tys. zł. Pod względem efektu zatrudnienia Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie uplasował się na I miejscu w Wielkopolsce, a na II miejscu w kraju z uwagi na trwałe wprowadzenie osób bezrobotnych na rynek pracy. Efektywność kosztowa w 2020 r. znajdowała się na poziomie

8.500 zł, natomiast pięć lat temu zaktywizowanie bezrobotnego kosztowało średnio ponad 13 tys. zł, widoczna jest zatem pozytywna zmiana, bo oznacza, że zakończona sukcesem aktywizacja osoby bezrobotnej była tańsza. Wysokie wskaźniki wynikają z dużego zaangażowania oraz rzetelnej pracy pracowników kępińskiego Urzędu Pracy w rozwiązywanie problemów lokalnego rynku pracy, co jest szczególnie istotne ze względu na utrudnienia wynikające z panującej i postępującej pandemii koronawirusa. Urząd w tym trudnym cza-

Pożar wiaty magazynowej w Osinach

W miniony piątek (5 listopada) około godziny 17.40 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze wiaty magazynowej w Osinach, w której znajdowały się duże ilości tworzyw sztucznych oraz samochodostawcy.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Kępno, OSP Szklarka Mięleca, OSP Chojecin, OSP Bralin oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono rozwinięty pożar wiaty magazynowej, w której znajdowały się duże ilości tworzyw sztucznych oraz sa-



mochód dostawczy. Po przeprowadzeniu rozpoznania nie stwierdzono osób wymagających pomocy medycznej - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie odłączono zasilanie w obiekcie, podano 3 prądy wody oraz

jeden prąd piany ciężkiej w naturciu na pożar i obronienie na przyległe budynki. Ratownicy pracowali w sprężce ochrony układu oddechowego. - Na sąsiedniej posesji ewakuowano pojazdy, które znajdowały się w pobliżu wiaty - dodaje rzecznik. Powyższe działania doprowadziły do lokalizacji pożaru. Dogaszanie oraz przele-

Pożar altany

W sobotę kilkanaście minut po północy do Stanowiska Kierowania KP PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze altany na posesji przy ul. Obrońców Pokoju w Kępnie.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że pożarem objęta jest cała altana na posesji prywatnej przy budynku mieszkalnym



m - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie podano jeden prąd gaśniczy wody w naturciu na palącą się wiatę, co doprowadziło do ugaszenia pożaru. Kolejnym wyniesiono większość przedmiotów znajdujących się wewnątrz obiektu, które dokładnie przelano wodą.

Oferujemy meble pod wymiar:

- kuchenne
- łazienkowe
- pokojuowe
- szafy otwierane i przesuwne oraz meble do garderoby

MEBLE WOJAK
Kontakt: 697-160-404 biuro@meblewojak.pl

dolmar
Firma DOLMAR zatrudni na atrakcyjnych warunkach **TAPICERÓW OSOBY DO PRACY NA MAGAZYNIE**

Więcej szczegółów w siedzibie firmy:
Donaborów 62, 63-600 Kępno
lub pod nr tel. 62 79 128 50.

EW-RO
Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO w Klinach k. Kępna **ZATRUDNI** osoby na stanowiska:

- pracownik działu przygotowana produkcji ze znajomością rysunku technicznego i programu A-CAD
- mistrz produkcji w branży konstrukcji stalowych ze znajomością rysunku technicznego oraz programu A-CAD
- ślusarz ze znajomością rysunku technicznego
- ślusarz operator maszyn do metalu ze znajomością rysunku technicznego
- spawacz metodą MIG-MAG ślusarz
- osoby do przyuczenia w zawodzie ślusarz

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającą płacę.

Wszelkich informacji udzielamy osobie w siedzibie Firmie EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762

BIURO REKLAMY
PULS tygodnia
Tel. 505 068 124

A&S COMFORT S. C.
Producent mebli tapicerowanych A and S Comfort z siedzibą w Baranowie **poszukuje tapicerów, pomocników tapicerów, krawcowych, pakowaczy, magazynierów, osób do klejenia formatek oraz pomocników stolarzy.**

Gwarantujemy stałe zatrudnienie, dogodne warunki pracy oraz atrakcyjne zatrudnienie.

Zapraszamy do kontaktu pod numerem: 781 095 512 lub 577 745 677

Linie autobusowe z dofinansowaniem



Starosta Robert Kieruzal oraz wicestarosta Alicja Śniegocka odebrali symboliczny czek w kwocie 431.877 złotych na dofinansowanie 22 linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

Zadanie dofinansowano na podstawie umowy o objęciu w 2021 roku dopłatą ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów Auto-

busowych o charakterze użyteczności publicznej, zawartej pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem Kępińskim. W wyniku realizacji zadania na terenie powiatu kępińskiego uruchomiono w 2021 roku 22 linie komunikacyjne o charakterze użyteczności publicznej.

Podmiotem, który wykonuje zadanie jest spółka Euromatpol. **RED**

KĘPNO

28 października miało miejsce spotkanie promocyjne 6. Rocznika Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego.

Podczas spotkania niezwykle ciekawe wystąpienie dotyczące odrodzenia państwa polskiego po 1918 roku miał dr hab. Tomasz Głowiński z Uniwersytetu Wrocławskiego, którego główną specjalizacją jest historia gospodarcza Polski oraz historia współczesnej wojskowości.

Głos zabrali również autorzy zamieszczonych w Roczniku tekstów: Kazimierz Cieplik („Historia karczmy w Bralinie” oraz „Tajemnica cmentarza w Nosalach”), Łukasz Kamiński („Portret łowczego łęczyckiego Aleksandra Szembeka (około 1675-1734). Przyczynek do genezy rodu Szembeków w Polsce i na Ziemi Kępińskiej” oraz „Drzeworyty Antoniego Serbeńskiego i dr Jan Wyżykowski w Ostrzeszowie. Przyczynek do geologii południowej Wielkopolski i genezy polskiego Zagłębia Miedzianego”).

Krystyna Sumisławska opowiadała o zasłużonym mieszkańcu Kępna Mieczysławie Depczyńskim, dzięki któremu napisała artykuł „Ruch ludowy na terenie Kępna i powiatu kępińskiego w okresie międzywojennym”. Marian Kucharzak zachęcał do zapoznania się z artykułem „100. rocz-

Muzeum wydało kolejny Rocznik



nica powrotu ziemi bralinińskiej do Macierzy, 18 stycznia 2020 r.”. Na koniec Re-

nata Adamska opowiadając o obecnej działalności kulturalnej polecała swój arty-

kuł „Kępińskie Koło Literatów. W pokłonie kulturze słowa”. **RED**



Miniaturowe lasy w szkle



Gminna Biblioteka Publiczna w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie zorganizowała we wszystkich swoich placówkach spotkania z seniorami promujące literaturę traktującą o przeróżnych hobby i zainteresowaniach, którym można się oddawać w długie jesienne wieczory.

Jesień to idealny czas by sięgnąć po książkę, szczególnie tę wypożyczoną z biblioteki. To także czas, który możemy poświęcić na pogłębianie wiedzy o swoich zainteresowaniach lub na znalezienie nowego hobby. Dlatego też Gminna Biblioteka Publiczna w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie zorganizowała we wszystkich swoich placówkach spotkania z seniorami promujące literaturę traktującą o przeróżnych hobby i zainteresowaniach, którym można się oddawać w długie jesienne wieczory. Nie zabrakło też książek o podrózach, kulinariach i innych ciekawostkach oraz prasy do-



stępnej w bibliotekach.

W ramach tych spotkań seniorzy wzięli udział w zajęciach ogrodniczych, polegających na przygotowaniu i skomponowaniu miniaturowych lasów w szkle. Uczestniczce w warsztatach panie z entuzjazmem wcieliły się w rolę florystek i stworzyły przepiękne i unikatowe kompozycje roślinne.

Zajęcia były niewątpliwie okazją do odwiedzenia biblioteki, zapoznania się z jej ofertą czytelnictwa, ale również do spędzenia czasu w ciekawy i aktywny sposób. Spotkanie w Bibliotece w Opatowie odbyło się 19 października 2021 r., natomiast w Filii w Siemianicach oraz w Łęce Opatowskiej 26 października. **RED**

Starosta Kępiński wraz z Zarządem Powiatu Kępińskiego
Burmistrz Miasta i Gminy Kępno
zapraszają na obchody:

Narodowego Święta NIEPODLEGŁOŚCI

11 listopada 2021 roku

PROGRAM OBCHODÓW:

godz. 12:30 - VII Bieg Świąteczny, Śm. Marceja o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, Bieg Ślubów Matczakowych

godz. 13:00 - Msza św. za Ojczyznę, Kościół p.w. Śm. Marceja w Kępnie
- Występ dziecięcej grupy śpiewów Starostwa Powiatowego w Kępnie, ul. Kościelniczy 5
- Wystąpienie Starosty Kępińskiego, władze województwa i władz powiatu, Kępno w Kępnie

godz. 16:00 - Inscenizacja historyczna „Kępno 1918-1920. DROGA DO NIEPODLEGŁOŚCI”, ul. Kościelniczy (teren probostwa)

OGŁOSZENIE



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

informuje

o podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

1. ZAKRES OGŁOSZONEGO WYKAZU.

Nieruchomość lokalowa (lokal mieszkalny) nr 1 i nr 2, wchodząca w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. Wolności 13, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb Kępno jako działka nr 1843/1 o powierzchni 0,0468 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1E/00044944/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kępnie, bliżej opisanej w tabeli:

Określenie położenia	Nr lokalu	Powierzchnia użytkowa lokalu	Powierzchnia pomieszczeń przynależnych	Udział w częściach wspólnych
Kępno, Ul. Wolności 13	Lokal nr 1	89,94 m ²	14,39 m ²	4802/10000
Kępno, Ul. Wolności 13	Lokal nr 2	89,94 m ²	22,99 m ²	5198/10000

Lokale przeznaczone są do sprzedaży na rzecz najemców lokali. Sprzedaż lokali następuje wraz ze sprzedażą pomieszczeń przynależnych (piwnic) oraz z udziałem w częściach wspólnych budynku, w tym z udziałem w gruncie.

2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

1. Tablica ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1 oraz przy ul. Kościuszki 9, w okresie od 09 listopada 2021 roku do 30 listopada 2021 r.
2. Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: www.kepno.pl oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kępno.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie – ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475), adres do korespondencji: ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno.

„Mobilny urzędnik” w gminie Bralin

Gmina Bralin jako pierwsza i jedyna w powiecie kępińskim, już wkrótce uruchomi usługę Mobilnego Urzędnika.

Mobilny urzędnik to ponadnarodowy projekt realizowany przez Fundację Partycypacji Społecznej jako Lidera Projektu wraz z partnerami, w ramach którego gminy z całej Polski wdrażają nowe rozwiązanie odpowiadające na potrzeby mieszkańców o szczególnych potrzebach. Pracownicy urzędu dotrą do osób, które do urzędu dotrzeć nie mogą.

Z usługi Mobilnego Urzędnika będą mogli korzystać mieszkańcy gminy Bralin, będący osobami o szczególnych potrzebach, w tym osoby niepełnosprawne, osłabione chorobami, osoby starsze (powyżej 65 roku życia), zależne (powyżej 15 roku życia), które z powodu deficytów zdrowotnych, z czasowym lub trwałym ograniczeniem możliwości poruszania się, nie mogą dotrzeć do Urzędu w celu załatwienia ważnej sprawy. Osoby zainteresowane usługą Mobilnego Urzędnika będą mogły liczyć na załatwienie większości spraw realizowanych przez Urząd Gminy Bralin bez konieczności wychodzenia z domu.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie: 4.3 Współpraca ponadnarodowa.

cia), zależne (powyżej 15 roku życia), które z powodu deficytów zdrowotnych, z czasowym lub trwałym ograniczeniem możliwości poruszania się, nie mogą dotrzeć do Urzędu w celu załatwienia ważnej sprawy. Osoby zainteresowane usługą Mobilnego Urzędnika będą mogły liczyć na załatwienie większości spraw realizowanych przez Urząd Gminy Bralin bez konieczności wychodzenia z domu.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie: 4.3 Współpraca ponadnarodowa.

UGB

Trzcinica w rankingowej wierzchuszcze

Na wysokim, 76. miejscu (w gronie 1533 samorządów wiejskich), znalazła się gmina Trzcinica w przygotowanym przez redakcję „Rzeczpospolitej” Rankingu Samorządów

Już po raz 17. redakcja „Rzeczpospolitej” opublikowała ranking obrazujący dokonania lokalnych samorządów. Poprzedni rok nie był łatwym okresem, dlatego też zestawienie pokazuje, które z samorządów najlepiej zadbały o zrównoważony rozwój. W tegorocznej edycji można było uzyskać łącznie 107 pkt. (30 pkt.

w kategorii finanse i rozwój, 38 pkt. w kategorii dbałość o mieszkańców, 29 pkt. w kategorii czyste środowisko i 10 pkt. w kategorii zarządzanie).

To już piąty raz, kiedy trzciniński samorząd znalazł się w pierwszej setce wśród 1533 gmin wiejskich. Wcześniej gmina uplasowała się w pierwszej setce samorządów wiejskich w Polsce w roku 2013 (ocena za lata 2009-2012), 2014 (ocena za lata 2010-2013), 2019 (ocena za lata 2015-2018) w 2020 roku (ocena za lata 2016-2019).

UG

Modernizacja sceny plenerowej w Perzowie

Wójt Perzowa Danuta Fróń przy kontrasygnacie skarbnika gminy Edyty Kierzał zawarła umowę z Przedsiębiorstwem Ogólnobudowlanym EXDACH z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim na zadanie pn. „Modernizacja sceny plenerowej w Perzowie”.

Zakres prac obejmuje roboty rozbiórkowe, roboty fundamentowe, ściany przyziemne, słupy, konstrukcje i pokrycia dachowe, podłoża i posadzki, nawierzchnie z kostki brukowej. Prace potrwać 2 miesiące - do 28 grudnia br.

Całkowity koszt zadania to 314.964,78 zł. Gmina Perzów aplikowała o przyznanie pomocy na operacje w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) do Stowarzyszenia Wrota Wielkopolski i uzyskała dofinansowanie w kwocie 41.835,00 zł.

UG

26 października podpisano umowę na realizację inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Piaski - od ul. Brukowej w Łęce Opatowskiej”.

Zadanie zostanie wykonane przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „INKADRO” Sp. z o.o. z Ostrowa Wielkopolskiego. Zgodnie z przedłożoną ofertą oraz podpisaną umową Wykonawca zobowiązany jest do wykonania zadania w ciągu 2 miesięcy za kwotę 1.361.647,67 zł brutto.

W ramach inwestycji zaplanowano budowę ok. 1322 m kanałów grawitacyjnych, 667 m kanałów tłocznych, 2 przepompowni ścieków, wykonanie przyłączy kanalizacyjnych, robót

Budowa kanalizacji Łęka Opatowska - Piaski



odtworzeniowych oraz prac branżowej elektrycznej - zasilania przepompowni.

Na realizację zadania gmina otrzymała dofinansowanie z Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych w wysokości 1.042.138,00 zł.

UGLO

Ślubowanie i pasowanie na uczniów



NOWA WIEŚ KSIĄŻĘCA

Dnia 29 października br. w Zespole Szkół im. ks. Michała Przywary i Rodziny Salamonów w Nowej Wsi Książęcej odbyło się uroczyste ślubowanie

i pasowanie uczniów klasy pierwszej.

Uroczystość rozpoczęła się od odśpiewania hymnu państwowego. Po części artystycznej uczniowie

złożyli ślubowanie i zostali pasowani na pierwszoklasistów.

Uczniowie otrzymali szereg życzeń, mnóstwo prezentów, które wręczyli wójt

Piotr Hołoś, kierownik referatu oświaty, kultury, sportu i promocji Justyna Hołub-Rojkiewicz i przewodnicząca Rady Rodziców Joanna Wodziak.

SM

Mistrzostwa Gminy w Unihokeju Dziewcząt i Chłopców



ŁĘKA MROCZEŃSKA



Przez dwa dni (26-27 października) na parkiecie sali gimnastycznej w Łęce Mroczeńskiej toczyły się rozgrywki w unihokeju dziewcząt i chłopców.

W sportowej rywalizacji wyłoniono mistrzów Gminy Baranów w dwóch grupach wiekowych (2008; 2009). Mistrzostwa rozgrywano w cieniu pandemii, stąd konieczne obostrzenia i rygor (maseczki!). W tej sytuacji można zaryzykować tezę, że zwyciężyli wszyscy, którym udało się dotrzeć na te zawody. Sportowy wy-

miar tych mistrzostw to niesłychana pasja, wulkaniczne emocje, zawzięta rywalizacja. I nagrody ufundowane przez Wójta Gminy Baranów.

WYNIKI

Dziewczęta (2007/2008)

1. SP Mroczeń,
2. SP Łęka Mroczeńska;
3. SP Słupia.

Najlepsza strzelczyni: Zofia Gierak (SP Mroczeń),
Najlepsza bramkarka: Milena Jasińska (SP Mroczeń).

Chłopcy (2007/2008):

1. SP Mroczeń,
2. SP Łęka Mroczeńska;
3. SP Słupia.

Najlepszy bramkarz: Mikołaj Dudziak (SP Łęka Mroczeńska),
Najlepszy strzelec: Kacper Piasecki (SP Mroczeń).

Dziewczęta (2009 i młodsi):

1. SP Mroczeń;
2. SP Łęka Mroczeńska;
3. SP Baranów;
3. SP Słupia.

Najlepsza snajperka: Ineza Cieślak (SP Mroczeń).

Chłopcy (2009 i młodsi):

1. SP Baranów;
2. SP Słupia;
3. SP Mroczeń;
4. SP Łęka Mroczeńska.

Najlepszy snajper: Piotr Głowik (SP Baranów);
Najlepszy bramkarz: Adrian Krawczyk (SP Baranów).

RE

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 4,2 ha na terenie gminy Kraszewice. Atrakcyjny wygląd, na działce mieści się 20a lasku. Szerokość działki wynosi 90m. Działka znajduje się przy głównej drodze. Tel. 693 721 746

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam mieszkanie 60 m2 ul. Grunwaldzka w Ostrzeszowie, 1 piętro. Tel. 669 320 077

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam działkę 526 m2 na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Kupię działkę budowlaną w Kobylej Górze lub bliskiej okolicy do 10 ar. Tel. 609 820 851

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynki gospodarcze z możliwością garażowania, działka 918 m2 oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mielochy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m2 z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m2 w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m2, 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam piekarnię w Międzybórzcu o pow. 350 m2 na działce 5300 m2. Tel. 795 083 868

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500 m2 przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej o powierzchni 987 m2, 1122 m2, 1201 m2, 1267 m2 i 2304 m2. Cena uzależniona od wybranej działki. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam działkę ogrodową o pow. 500 m2 na ogródkach działkowych Poziomka w Kobylej Górze, altanka murowana, prąd, woda. Tel. 665 390 987

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Kupię działkę rekreacyjną w przystępnej cenie na ulicy Kąpielowej w Ostrzeszowie. Tel. 698 916 831 po godz. 15

Sprzedam działki pod działalność gospodarczą o pow. 5000 m2 każda, przeznaczenie gruntu MPZ usługowo-mieszkańciami, obecnie dostępne 5 działek w Parzynie przy drodze asfaltowej, prąd, woda w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam 2 działki budowlane w Kępnie 1720 m i 680 m. Tel. 601 515 898

Sprzedam działkę z pokładem żwiru. Tel. 785 755 645

Sprzedam las sosna ok. 70 lat. Powierzchnia 3,5 ha. Cena 27 tys. za 1 ha. Tel. 663 769 669

Sprzedam dom w Świebie nr 135 położo-



WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

WWW.WNT.NET.PL

ny bezpośrednio w sąsiedztwie budynku OSP. Ważna decyzja na przebudowę i rozbudowę. Cena 299.000 zł. Tel. 604 997 311, 601 560 477

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym budownictwie na nie duży domek jednorodzinny, możliwość dołaty. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wierszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam staw 0,5 ha i las 1 ha. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę w Turzu o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam dom w Grabowie n. Prosną, 54 m2, dwa pokoje, duży korytarz, łazienka, kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł remont. Bez nakładów finansowych. Tel. 572 346 332

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m2 pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam dom o pow. 90 m2 wraz z zabudowaniami na działce ok. 1,5 ha w gminie Czajków. Tel. 695 114 581

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Zamienię mieszkanie 25 m2 w Ostrzeszowie, 1 piętro na podobne lub większe w Kępnie. Tel. 505 823 508

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub bliskiej okolicy. Tel. 509 113 782

Sprzedam atrakcyjnie położone i zagospodarowane siedisko 1,5 ha kl. VI. Duży dom mieszkalny budowany z materiałów EKO. Tel. 727 254 777

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), dobry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Kupię starą stodołę lub budynek gospodarczy (może być do remontu). Tel. 533 900 789

WYNAJME

Mieszkanie, 3-pokoje, kuchnia, łazienka w Ostrzeszowie. Tel. 500 428 514

Dom 2 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowane lub nie w Świebie. Tel. 603 167 480 Szukam kawalerki bądź pokoju do wynajęcia w okolicach Kępna/Wierszowa dla mężczyzny z Polski pracującego. Tel. 607 738 953

Lokal o pow. 70 m2 + kawalerka, II piętro, Ostrzeszów, ul. Piekary 6, obok Sądu. Tel. 601 251 129

GABINET LEKARSKI w Ostrzeszowie o powierzchni 18 m2 - bardzo dobra lokalizacja, parking, klimatyzacja. Tel. 601 331 710

Mieszkanie, kawalerka, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 509 670 802

Mieszkanie 3-pokojowe, kuchnia, łazienka, przedpokój, II piętro, ogrzewanie gazowe w centrum Ostrzeszowa, częściowo umeblowane. Tel. 607 245 342

Mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Halę o pow. 300 m2, magazynowo-produkcyjną Ostrówiec, dobra cena. Tel. 784 477 837

Mieszkanie 38 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 601 319 494

Dom piętrowy 7 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, okolice Grabowa. Tel. 602 100 371

Garaż w Parzynie. Tel. 601 955 791

Poszukuję do wynajęcia stawu w ok. Ostrzeszowa lub Kępna. Tel. 735 759 094

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Kawalerkę na 4 piętrze blisko miasta. Mieszkanie ma balkon. Wolne od czerwca. Tel. 605 613 212

Lokal 126 m2 w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1. Tel. 62 586 10 84

Mieszkanie w Ostrzeszowie, 3 pokoje, kuchnia, łazienka w domu jednorodzinnym, oddzielne wejścia z możliwością korzystania z podwórka, oddzielne liczniki na prąd i woda, ogrzewanie gazowe, dom ocieplony. Tel. 603 740 436

Lokal handlowy o pow. 84 m2 w Grabowie, ul. Kaliska 10. Tel. 605 952 688

Firma "CHRUPEX"
zatrudni:

- operatora maszyn / mechanika
- magazyniera
- osoby do przyuczenia

Więcej informacji pod numerem:
📞 600-745-702 / 603-139-808
lub osobiście w siedzibie firmy w Bralinie.



CHRUPEX Sprężyny.

Mieszkanie Kępno, Spółdzielcza. 2-pokoje+garderoba i piwnica, II p. Tel. 609 773 794

Sklep w centrum Doruchowa, 48 m2. Tel. 531 956 373

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabiny, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17 Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Pomieszczenie o pow. 55 m2 z przeznaczeniem na magazyn oraz garaż o pow. 20 m2 w Parzynie. Tel. 724 704 337

Powierzchnię reklamową na budynku przy drodze K11 o pow. 32 m2. Tel. 604 632 809

PRACA
ZATRUDNIĘ HYDRAULIKA LUB OSOBĘ DO PRZYUCZENIA ZAWODU. Tel. 509 316 825

Zatrudnię pracownika fizycznego, pomoc-



STOLARZ-LEMPERT

ZATRUDNI Kierowcę kat. C+E w transporcie międzynarodowym

Tygodniowe wyjazdy. Wymagane ważne uprawnienia i badania.

Kontakt pod numerem telefonu **519 068 410** lub **62 79 13 110** bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

nika operatora koparki, elektromontera. Umowa o pracę. Praca na miejscu, jednozmianowa. Tel. 502 322 046

Plytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Spółka Nowak
Konstrukcje Stalowe w Olszowie



PRZYJMIE DO PRACY ślusarzy, operatora prasy krawędziowej oraz osoby do przyuczenia

Gwarantujemy atrakcyjne warunki pracy i płacy

502 700 461, 62 782 61 70



EUROS KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euross-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator pily taśmowej	od 5300 zł
Monte rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monte konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezer	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewni cały sprzęt.



DARPAL Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni pracowników przy **produkcji palet.**

System pracy **jednozmianowy!**

Dariusz Gracz
tel. 693 721 746

Mateusz Gracz
tel. 721 224 566

ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

Producent mebli tapicerowanych zatrudni na stanowiska:

- Tapicera
- Osobę do pakowania mebli tapicerowanych
- Pracownika fizycznego

Miejsce pracy:
Parzynów 71c, Kobyla Góra

Więcej informacji pod numerem: 783 086 078

Fabryka Mebli

BENIX®

STYLE FURNITURE

Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115
lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j.
Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.



Firma GIDANEX
Z SIEDZIBĄ W BRALINIE
ZATRUDNI:

- KIEROWNIKA PRODUKCJI (mile widziane doświadczenie w branży)
- STOLARZY I POMOCNIKÓW STOLARZY DO PRZYUCZENIA ZAWODOWEGO PRZY PRODUKCJI STOLARKI DREWNIANEJ
- STRÓŻA-PALACZA

CV można wysłać na adres e-mail: księgowosc@gidanex.pl.
Więcej informacji pod numerem telefonu 62/78-122-77 lub w siedzibie firmy.

Atrakcyjne zarobki, zapraszamy do współpracy w firmie będącej na rynku od 25 lat. Tel. 608 352 151

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Zatrudnię pracowników w zakładzie stolarskim na stanowisko stolarz, pomocnik stolarza oraz do innych prac przy drewnie. Okolice Wieruszowa. Tel. 693 726 842

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Zatrudnię piekarza, praca w Kępnie. Tel. 735 759 094

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Zatrudnię pracownika w gospodarstwie za znajomością obsługi maszyn rolniczych oraz znajomości pracy przy koniach. Może być małżeństwo emerytów lub rencistów, również z Ukrainy. Tel. 500 429 456 po 20

Praca w zakładzie stolarskim jako stolarz, pomocnik stolarza, lakiernika. Okolice Wieruszowa. Tel. 695 304 122

Wykonuje wycinę zagrożonych drzew oraz pielęgnację młodych lasów. Oferuję usługi w zakresie pielęgnacji ogrodów, naprawa altan, chodników, tarasów, malowanie itp. Tel. 782 041 336

Spec. ds. rachunkowości (SKWP)/spec. ds. kadr i plac/2 lata doświadczenia w księgowości - poszukuję pracy w działach księgowości lub kadrach (również w systemie home office/zdalnej). Tel. 577 851 689

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Hyundai iX20, salonowy 2012 r., przebieg 116 tys., poj. 1,4 D, 6-biegowa skrzynia, stan bdb., cena 28.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Renault Clio 3 z 2010 r. Tel. 880 783 079

Sprzedam Ford Fiesta, 2010 r., czarna perła, 6xpp, ABS, wspomaganie, klima, ESP, el. lusterka, centr. zamek, radio mp3, silnik 1.4 z instalacją gazową, garażowany, przebieg 164 tys. km, właściciel kobieta. Cena 10.600 zł. Tel. 695 946 748

Kupię przyczepkę samochodową, zarejestrowaną. Tel. 606 576 953

Sprzedam Skodę Fabię 1.4, 2009 r., przeb. 139.000, wiśniowy metalic, benzyna, 5 drzwi, klimatyzacja. Auto zadbane 1 właściciel w Polsce. Tel. 601 868 884

Sprzedam Skodę Roomster 2007 r., 1,9 D, przebieg 170 tys. km., pełne wyposażenie,

KUPIĘ KAŻDE AUTO

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

cena 13.200 zł, zarejestrowana. Tel. 603 524 017

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perła, 6xpp, ABS, el. szyby przod, wspom., klima, esp, el. lusterka, centr. zamek, radio CD mp3, silnik 1,4, instal gazowa, przebieg 164 tys., cena 11.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Audi A6 C5, 2.8 KAT QUATTRO, 2001 r., 5-drzwi, bordowa, c.z., wsp. kier., automat, p.p., ABS, klima, el. szyby, el. lusterka, szyberdach, alufelgi, hak, cena 5400 zł. Tel. 661 391 596

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1.4 benzyna + gaz, 99 r., cena 2.900 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00

Sprzedam Renault Megane 2013 r., II właściciel, 107 tys. km., bez wkładu własnego, cena 29900 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam VW Transporter T4, 6 osobowy, z paką i plandeką, poj. silnika 2370, 1992 r., cena 6.800 zł do negocjacji. Tel. 603 307840, 533 228 365

Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz, srebrny, przebieg 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350

Sprzedam Peugeot 206 CC Cabrio, wersja Sport 1-6-XS - czarny, 2003 r., 1.587 m3, 110 km, benzyna, przeb. 221.818 km, sportowe zawieszenie, bardzo bogata wersja. Samochód bardzo zadbane, na bieżąco robione wszystkie serwisy. Tel. 604 248 145

Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165 KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam VW Golf V kombi, 1,9 D, przebieg 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285

Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz, srebrny, przeb. 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350

Sprzedam Volvo S40, 2006 r., czarny, przebieg 205 tys. cena 7000 tys. Tel. 607 864 364

Sprzedam VW Golf V kombi, 1,9 D, przebieg 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165 KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam Peugeot 206 CC Cabrio, wersja Sport 1-6-XS - czarny, 2003 r., 1.587 m3, 110 km, benzyna, przeb. 221.818 km, sportowe zawieszenie, bardzo bogata wersja. Samochód bardzo zadbane, na bieżąco robione wszystkie serwisy. Tel. 604 248 145

Sprzedam Forda Mondeo MK-IV kombi 2009 r., 2.0 TDCI, 2009, 252 tys. km., niebieski, klima, el. szyby, podgrzew, siedzenia, szyba przemia i tylna, czujnik parkowania przed-tył, czujnik zmirzchu i deszczu, bluetooth, opony zima-lato, cena 16500. Tel. 510 088 608

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

Sprzedam Toyota Carina E, 95 r., sedan, 5 drzwi, 148 tys. km., I wł., c.z., el. szyby, el. lusterka, alufelgi, kpl. kół zimowych, welur, bezawaryjna. Tel. 728 716 405

Sprzedam Fiat Punto Ewo 120 tys. km., II właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., 5-drzwiowy, czarny metalik, przebieg 208 tys. Cena 8.200 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Citroena Xsare Picasso 2004 r., srebrny, przebieg 130.000 km, 1 właściciel. Tel. 519 333 050

Sprzedam Seata Altea, pierwsza rej. 2007 r., czerwonny metalik, przebieg 207.560 km., klimatyzacja, ABS, ESP, ASR. Cena 11600 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam Fiata Punto Ewo 120 tys. km., II właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam niedrogo opony zimowe 215/55 /R18 (2 szt), Powertrac, NOWE (grudzień 2020 r.) Faktura do wglądu. Tel. 603 125 449

Sprzedam Peugeot 206 1.4, 75 KM, 2002 r., 224.000 przed., 3 drzwi, niebieski, elekt. szyby, centr. zam., radio, klucz z pilotem, przyciemniane szyby, opłaty 08/21, cena 3100 zł. Tel. 665 825 535

Sprzedam Peugeot 307 1.6, 2004, przebieg 284 tys. km, czarny metalik, dach panoramiczny, c.z., el. szyby, wspomaganie kierownicy, hak. Tel. 606 466 040

SPRZEDAM

Gazówkę 4 palnikową Amica, piekarnik el., cena 70 zł. Tel. 880 390 776

Piec gazowy VISSMANN, 6 lat używany, w dobrym stanie, serwis co rok, cena 1000 zł. Tel. 880 390 776

Cegły z rozbiórki około 2000 szt., 1 zł/ szt. cena do negocjacji. Tel. 696 264 300, 602 878 187

Kominek na drzewo z płaszczem wodnym, 3-letni. Tel. 607 245 342

Drewno opałowe suchą sosną i drewno kominkowe. Tel. 880 783 079

Rowerek biegowy (dziecięcy) Lionelo, stan dobry, cena 80 zł. Tel. 601 140 610

Kuchenkę mikrofalową LG, stan dobry, cena 100 zł. Tel. 601 140 610

Białe wapno do bielenia i tynkowania, worek 15 zł. Tel. 62 781 84 96

Sofę, fotel pikowany po renowacji, wersalka w odcieniach brązu. Tel. 668 525 505

Szczeniaki shit-su i króliki burgundzkie. Tel. 512 349 918

Orzechy włoskie, luskane. Tel. 731 047 498

Kombajn kosmetyczny firmy Mimari, oxybrazja, peeling kawitacyjny, termomasaż, liposukcja ultradźwiękowa, fale radiowe, sonoforeza. Tel. 733 020 853

Kominek na drzewo z płaszczem wodnym, 3-letni. Tel. 607 245 342

Krajegę z silnikiem elektrycznym, metalowa. Tel. 607 565 546

Ziemniaki jadalne, cena 1 zł/kg. Tel. 695 114 581

3 trociniaki, piec kaflowy przenośny, piec do ogrzewania foli z rurami i dmuchawą, doniczki nowe i używane różnej wielkości, paletki do rozsady. Tel. 667 440 028

Pianino. Tel. 531 470 728

Drewno. Tel. 530 480 435

Zrzyny dębowe grube dl. 120 cm oraz offisy dębowe suche idealne na rozpalkę, bieżące palenie oraz drewno kominkowe dębowe polupane i pocięte sezonowane 3 lata. Tel. 788 111 941

Power męski i damki 28 cali Herkules. Tel. 607 106 694

PROPAK
OPAKOWANIA TEKSTUROWE

z siedzibą w Krąkowskiej 51f zatrudni:

OPERATORA MASZYN ORAZ POMOCNIKÓW

Zwracamy koszt dojazdu.

CV proszę składać poprzez rekrutacja.propak@wp.pl lub osobiście w siedzibie firmy

METALFACH

Firma METALFACH

zatrudni pracownika na stanowisko **MONTER KONSTRUKCJI**

Praca przy obudowie hal

Płyta warstwowa, dachy - papy termozgrzewalne, membrany. Obróbki blacharskie, rynny i wszystko co związane z wykończeniem hal.

- Zapewnione badania wysokościowe, szkolenia bhp
- dobre ubezpieczenie grupowe
- możliwość zrobienia uprawnień na podesty ruchome

Doświadczenie nie jest wymagane!

Tel. 693 212 700
e-mail: mt-01@o2.pl

TELEFONY ALARMOWE
 Numer ogólny 112
 Straż pożarna 998
 Pogotowie 999
 Policja 997
 Pogotowie energetyczne 991
 Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994
 Kępno 62 782 23 62
 Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
 Kępno 62 781 29 65
 Ostrzeszów 601 702 602/981
 604 158 522

Straż miejska
 Kępno 62 782 88 36
 Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja
 Kępno 62 791 52 00
 Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna
 Kępno 62 332 43 20
 Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
 Kępno 62 782 73 00
 Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW
 9-14.11.2021 r.
 „DROFARM”
 ul. Dworcowa 6,
 tel. 506 370 781

KĘPNO
 9.11.2021 r.
 „Prima”
 ul. Wrocławska 1,
 tel. 62 781 42 11
 10.11.2021 r.
 „Centrum”
 ul. Broniewskiego 2a,
 tel. 62 782 71 16
 11.11.2021 r.
 „Św. Maksymiliana”
 ul. Solidarności 18,
 tel. 62 782 23 80
 12.11.2021 r.
 „Burchacińscy”
 ul. Warszawska 40,
 tel. 62 782 01 87
 13.11.2021 r.
 „Na Zdrowie”
 ul. Warszawska 30,
 tel. 62 599 30 81
 14.11.2021 r.
 „Dr. Max”
 ul. Rynek 37,
 tel. 62 782 09 66
 15.11.2021 r.
 „Na Zdrowie”
 ul. Rynek 41,
 tel. 62 782 01 49

Informacja PKP
 703 202 020

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

REKLAMA

Dom Wczasów Dziecięcych TPD w Głazie

Z nami nie ma nudy! :)
ZAPRASZAMY!

ZIMOWISKO - 2022

BON TURYSTYCZNY

U NAS ZREALIZUJESZ BON TURYSTYCZNY

Terminy : 17.01 - 29.01.2022 r. - woj. wielkopolskie
 16.02 - 26.02.2022 r. - woj. łódzkie, śląskie

Dom Wczasów Dziecięcych TPD w Głazie wzorem lat ubiegłych organizuje dla uczniów klas szkół podstawowych zimowisko pod hasłem :

„WYPOCZYWAM AKTYWNIE I ZDROWO SIĘ ODŻYWIAM „

Cena turnusu wynosi **1200,00 zł.** od uczestnika i obejmuje :

- codzienna gimnastyka korekcyjna - 45 minut
- spotkania z technologiem żywienia pt. „ Zdrowo się odżywiam „
- zajęcia Nordic Walking – 30 min. codziennie
- przejażdżki konne
- zajęcia z dogoterapii
- zakwaterowanie i wyżywienie (pokoje 4-6 osobowe, 4 posiłki dziennie)
- całodobową opiekę pedagogiczną oraz pielęgniarstwa
- bogaty program zajęć rekreacyjno – sportowych oraz kulturalno –oświatowych
- wyjazd do Parku Wodnego do Ostrzeszowa.
- kulig / ognisko z pieczeniem kielbasek /

Warunkiem uczestnictwa jest wypełnienie i przesłanie karty kwalifikacyjnej oraz innych niezbędnych dokumentów dostępnych na stronie internetowej placówki i przesłanie na adres: **Dom Wczasów Dziecięcych TPD w Głazie, 98-405 Galewice** oraz wpłaty kwoty odpłatności tj. 1200,00 po uprzednim uzgodnieniu rezerwacji. Szczegółowe informacje dostępne pod numerami telefonów : **62 78 38708, 62 78 43929** w godzinach od 8 – 15.

Nr 32 9256 0004 5500 0390 2000 0010

ZAPEWNIAMY FACHOWĄ OPIEKĘ I MIŁĄ ATMOSFERĘ !

ZAPRASZAMY

WÓJT GMINY KRASZEWICE,
 SOŁTYS WSI KUŹNICA GRABOWSKA
 OGŁASZAJĄ KONKURS NA:

LOGO SOŁECTWA KUŹNICA GRABOWSKA!

NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł

POMYŚL! ZAPROJEKTUJ! WYGRAJ!

TERMIN SKŁADANIA PRAC: DO 30.11.2021

REGULAMIN KUNKURSU DOSTĘPNY JEST NA STRONIE WWW.KRASZEWICE.PL

WIĘCEJ INFORMACJI:
 TEL.: 666 610 971
 E-MAIL: LEON.OWCZAREK@GMAIL.COM

Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOZ Damian Walczak

Zapraszam do współpracy

Kompleksowe usługi BHP

Kompleksowe usługi PPOZ

Zadzwoń już dziś! 726 - 871 - 621

e-mail: damian.bhp.ppoz@wp.pl
www.ad-company.pl

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

FATIMA
 9.11 godz. 18:00
 10.11 godz. 14:00
 11.11 godz. 15:30

TO MUSI BYĆ MIŁOŚĆ
 6.11 godz. 15:45
 7.11 godz. 17:45
 9.11 godz. 20:00
 10.11 godz. 17:45

UMORZENIE

 9.11 godz. 17:00
 11.11 godz. 19:45

PITBULL
 12.11 godz. 19:45
 13.11 godz. 17:30
 14.11 godz. 19:30
 16.11 godz. 19:30
 17.11 godz. 17:30
 18.11 godz. 19:45

PSZCZÓŁKA MAJA: MAŁY WIELKI SKARB

 12.11 godz. 16:00
 13.11 godz. 15:45
 14.11 godz. 15:45
 16.11 godz. 15:45
 17.11 godz. 15:45
 18.11 godz. 16:00

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

VENOM 2: CARNAGE

 7.11 godz. 17:00 i 19:30
 9.11 godz. 17:00 i 19:30
 10.11 godz. 17:00 i 19:30

DIUNA

 12.11 godz. 17:00
 13.11 godz. 17:00
 14.11 godz. 17:00
 16.11 godz. 17:00

PITBULL
 12.11 godz. 20:00
 13.11 godz. 20:00
 14.11 godz. 20:00
 16.11 godz. 20:00

WILK NA 100%
 13.11 godz. 14:45
 14.11 godz. 14:45

STRONY INTERNETOWE
 INTELIGENTNE :)
ANIMACJE VIDEO
 WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

AGENCJA CREATYWNA CZYBYSTOF WROBEL
606 638 607
 www.creatywny.pl
 www.epraktycznie.pl
 krzysztof@epraktycznie.pl

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
 e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
 Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Czeka cię udany tydzień, bez większych problemów czy kłótni. Uda ci się więcej niż zwykle czasu poświęcić na swoje hobby czy przyjemności. Nie przejmuj się tylko kłopotami pewnej leniwej osoby, bo inaczej spędzisz weekend w pracy. Nie odrzucaj zaproszeń na ciekawe imprezy, premiery czy wystawy. Miłe sprawy biec będą po twojej myśli, a korzystny wpływ planet zapewni ci powodzenie.



BYK 21.IV - 20.V

Będziesz w doskonałym humorze, ale cały tydzień spędzisz w biegu, zafalowany mnóstwem nowych spraw. Możliwe szybkie decyzje i niespodziewane zmiany sytuacji. W pracy wyjaśni się zagadka lub nieprzychylna ci osoba postanowi zmienić swoje zachowanie. W rodzinnych sprawach trochę zamieszania. Bądź ostrożny podczas rachunków lub zakupów.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Zachowaj więcej dystansu do otoczenia, ale możesz być uparty i zbyt pewny siebie. Ambicja namawia cię, abyś wszystkimi rządził i za wszystko odpowiadał. Jeśli zbyt wiele weźmiesz na swoje barki, możesz okupić to przemęczeniem i złością na otoczenie. Dlatego zadbaj o siebie i nie przejmuj się tym, co w tym tygodniu wyprawiają lub opowiadają inne osoby.



RAK 21.VI - 21.VII

Planety ci sprzyjają i odsłonią przed tobą różne ukryte sprawy. Będziesz miał szansę wytropić pewną tajemnicę lub dowiesz się ile zarabia konkurencja. Możliwe są nagłe zmiany planów, które w efekcie okażą się dla ciebie korzystniejsze, niż przypuszczasz. Uświadomisz sobie, ile sam jesteś warty. Doda ci to odwagi w decydującej rozmowie z szefem lub inną ważną osobą.



LEW 21.VII - 20.VIII

Znajdziesz się w centrum zainteresowania, wpadniesz na zachwycający pomysł, zaskoczysz otoczenie nową fryzurą lub strojem. Nie czekają cię przykre niespodzianki. Kontroluj tylko wydatki, bo w każdym sklepie czekać będzie na ciebie nowa pokusa, której nie sposób będzie się oprzeć. W końcu przejmiesz się stanem swojego konta bankowego, a nawet bohaterko postanowisz oszczędzać.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Nadchodzi kolejny pracowity tydzień, ale zamiast się tym martwić, odważnie zabierz się za trudne sprawy. Możesz odkryć w sobie nowy talent, a nawet pasję. Pamiętaj tylko o własnych korzyściach i przestań się wstydić, kiedy szef zapyta cię o pieniądze. Im więcej powiesz, tym więcej dostaniesz. Pod koniec tygodnia dyskretnie pilnuj swoich współpracowników.



WAGA 21.IX - 20.X

Będziesz bardzo podobać się innym. To dobry tydzień, aby uporać się z różnymi zaległymi sprawami, także urzędowymi. Możesz teraz więcej zyskać dzięki znajomościom i różnym towarzyskim układom. Gdzie nie wejdiesz, tam spotkasz życzliwego znajomego. Cały tydzień będzie udany, ale planety radzą ci, abyś uważał na zdrowie, wystrzegał się kłótni i nie prowokował zazdrosnych wielbieli.



SKORPION 21.X - 21.XI

Zajmiesz się prywatnymi sprawami, spotkasz z krewnymi i załatwisz sprawę, na której od dawna ci zależało. To wprawi cię w doskonały humor. W towarzystwie bądź jednak ostrożny. Planeta Saturn może postawić na twojej drodze kogoś, za kim wcale nie przepadasz. Samotne Skorpiony wykorzystają nadarżające się okazje do zawierania nowych znajomości.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Staniesz się podatny na różne prośby i wpływy. Będzie ci zależało, aby wszędzie panowała zgoda i miła atmosfera. Weźmiesz na siebie rolę pośrednika w sporach i negocjacjach. Zdobędziesz uznanie, a przy okazji dyskretnie załatwisz ważną dla siebie sprawę. Posłuchaj najnowszych plotek, a zmień zdanie na temat pewnej osoby.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Zapowiada się wiele towarzyskich atrakcji i może ci zabraknąć czasu na własne sprawy. Wciąż ktoś cię będzie rozpraszał i zwracał ci głowę swoimi sprawami. Merkury sprzyja w tym tygodniu niezwykłym spotkaniom, a nawet ujawnianiu tajemnic. Nie omawiaj ich z osobami, które lubią plotkować za twoimi plecami. W pracy tydzień sprzyja ustaleniom i pomysłom.



WODNIK 21.I - 18.II

Postanowisz trochę zwolnić tempa. Może być ci trudno skupić się na tym, co ważne i potrzebne. W pracy nie stawiaj sobie poprzeczki zbyt wysoko i pozwól, aby sprawy toczyły się własnym rytmem. Przede wszystkim znajdź czas, aby bardziej o siebie zadbać. Jeśli będziesz konsekwentny, to do końca roku zdążysz wypracować dobrą formę.



RYBY 19.II - 20.III

Będziesz bardzo przekonujący i pomysłowy. Jak na Ryby przystało, bez skrupułów wykorzystasz swoje atuty. Przekonasz kogoś do podjęcia decyzji, na której ci zależy. W pracy wywalczysz podwyżkę lub zaległą premię, być może ktoś odda ci stare długi. Przyływ gotówki, jaki gwiazdy wróżą ci w tym tygodniu, wprawi cię w doskonały humor. Kupisz sobie coś, co bardzo chciałeś mieć.

REKLAMA

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki surówki kluski i inne wyroby garmaz. Catering na imprezy okolicznościowe

POLPEL PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

100% NATURA

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

ONDE clinic

ŚWIATOWA REWOLUCJA W SPALANIU TKANKI TŁUSZCZOWEJ!

NOWOŚĆ **onda**

OSTRÓW WIELKOPOLSKI
ul. Strzelecka 35/1 tel. 503 91 91 92

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78

KĘPNO ul. Graniczna 21a

FOREST Auto-Trans

LICENCJONOWANY MIĘDZYNARODOWY PRZEWOZ OSÓB ORAZ TRANSPORT TOWARÓW I AUT

Polska Niemcy Holandia

tel. 600 133 244
www.forest-auto-trans.pl

bezpiecznie, komfortowo i pod adres!

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA! NAJTANIEJ W REGIONIE

URZĘDOWSKI VEKA Okna drewniane

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smolis ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA

604 773 208

ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów